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Gücünü Ar-Ge, endüstri 4.0 otomasyonları, dijitalleşme
ve sürdürülebilirlikten alan GREEN Chemicals® olarak
liderlik ruhumuz,  bütünlük, inovasyona olan inancımız
ve çözüm odaklı yaklaşımımızla sunduğumuz
hizmetler ve ürünlerle kaynakların etkin
kullanılmasına vesile olarak ülkemiz ve dünyamız
için katma değer yaratmaktır.için katma değer yaratmaktır.

Türkiye’nin, alanında en
önemli Ar-Ge merkezleri
arasındadır.

GREEN Chemicals® ailesi olarak hedefimiz ve beklentimiz; 
yapılan Ar-Ge çalışmalarının ülkemize ekonomimizde 
katma değer yaratacak, uluslararası pazarda rekabet 
gücümüzü artıracak ileri teknoloji içeren ürünler olarak 
dönmesidir.

www.green-chemicals.com
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Müşteri odaklı hizmet ve 
değişen teknolojiye 

öncülük edebilmek için 
ihtiyaçları yakından takip ediyor, 

ürün gamımıza 
yeni ürünler ekliyoruz.

Sektörde Pazarın 
Lİderİyİz

ikizas.com
+90 212 485 0 397
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Mart ayının neredeyse tamamı, Fenerbahçe kulübü
yönetimi ile TFF arasında hakem polemiği ve GS

futbol takımına yapılan kayırmacı tutum, GS başka-
nına, yöneticilerine atfedilen mesajlarla geçti. Trabzon
maçında çıkan olaylar Fenerbahçe Kulübü’nün ligden
çekilmesi ile farklı kararların alınacağı olağanüstü
genel kongre kararı ve toplantısına kadar gitti. 

Nisan ayının 2.gününde  çok büyük beklentiler ve
çok büyük katılımla gerçekleştirilen toplantının ardın-
dan, elde sadece 7 Nisan’da GS ile oynanacak Süper
Kupa maçına U19 takımı ile çıkılmasından başka bir
şey kalmadı. Zira bu konuda söylenecek o kadar çok
şey var ki derginin sayfalarına sığmaz. Ayrıca nereye
baksanız başka konu ve yorum yok. Bizce Fener-
bahçe futbol takımı sahaya çıkıp aslanlar gibi mü-
cadele etmeliydi...

Süper Lig’de Fenerbahçe ile GS arasında 2 puanlık
bir fark var. Bu fark adeta bıçak sırtında, her an kapa-
tılması mümkün. Tarihin-
den bugüne kadar
savaşçı bir kimliği olan
Fenerbahçe camiası bu
yarışı sonuna kadar
büyük bir azim ve
hırsla sürdürmeli, asla
demoralize olacak bir
durum da yok. Yönetimin
ve teknik ekibin bunu iyi
analiz ederek oyunculara
deklere etmesi gerekir.
Nasıl sezon başında tek
hedefimiz şampiyonluk
diyorsak bunu sonuna
dek sürdürmeliyiz.

BBB
Fenerbahçe Beko Euro League’de Barcelona’nın

Maccabi Playtika Tel Aviv’i 92-89 yenmesi ile ilk 6’ya
girmesi kesinleşti. 20 galibiyete sahip Fenerbahçe
Beko, normal sezonun bitimine iki hafta kala doğrudan
play-off bileti aldı.

BBB
Sultanlar ligi yarı final ikinci maçında Fenerbahçe

voleybol kadın takımı, Türk Hava Yolları takımını 3-1
yenerek finale adını yazdırdı. Biz futbola o kadar çok
konsantre olmuşuz ki kadın sporcularımızın başarıla-
rını unutmuşuz. 

BBB
Bu hafta değerli spor adamı Togay Bayatlı Ağabe-

yimizi kaybettik. Kendisi iyi bir Fenerbahçeli ve Yüksek
Divan Kurulu üyesiydi. Togay Bayatlı 2003-2011 yılları
arasında Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Başkanlığı
görevini de yapmıştı. İstanbulspor’da bir dönem futbol

oynayan Bayatlı, Fe-
nerbahçe Kulübü’nde
yönetici olarak görev
de yaptı. Sonrasında
spor yazarlığı yapa-
rak önemli gazete-
lerde görev aldı.
1986-1992 yıllarında
TSYD başkanlık gör-
evinde bulundu. Ken-
disine Allahtan
rahmet kederli aile-
sine başsağlığı dile-
riz.
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ALİ CANATİLA BARTIN

OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL 
FIRTINASI VE SONUÇLARI

atilla bartın-NİS24.qxp_Layout 1  5.04.2024  23:21  Page 1



Dergi için benden yazı istediklerinde
bir telaş aldı…Fenerbahçe için za-
manın bu kadar hızlı aktığı, günün

gününe uymadığı bir dönemde ne ya-
zılsa anında tarih olabilir…

Asıl mesele yılın bu aylarında şampi-
yonluk yarışı olmalıdır… 

Ama Fenerbahçe’nin gündemi bir
başka yoğun… 

Ligden çekilmek mi lazım… Çekilme
olursa hangi lige düşeriz… 5 yılın so-
nunda ancak yaratılan kadro bir daha
kaç yılda bir araya gelebilir… Süper
Kupa finaline çıkılmalı mı… U19 ile çıkı-
lırsa o gençlere yazık değil mi… Ya da
90 dakika olmayacak bir maç planı mı
var… Önümüzdeki sezon Türkiye kupa-
sına katılmak uygun mu… Bir başka lige
mi kaymak lazım… Başkan Ali Koç gör-
evi bırakacak mı… Divan kurulu başkan-
lığı seçimi olacak… Bu bu zor günlerde
Aziz Yıldırım niye önemli toplantılara biz-
zat katılmıyor…

Ve… TFF istifa edecek mi… Fener-
bahçe ailesinin verdiği mesajlar yerine
ulaşıyor mu… Siyaset spordan artık elini
çekmesi gerektiğini anladı mı… Hakem
sorunu bitecek mi… Yabancı hakem gö-
rebilecek miyiz…

Kabaca bunca soru arasında aylık bir
yazı yazmak gerçekten çok zor. Yarın
neler olabileceğini bile kestirmek müm-
kün değil. Ve belki de Fenerbahçe’nin en
karışık dönemlerinden biri başkan Ali
Koç’a denk geldi. Haksızlık etmemek ge-
rekir, Aziz Yıldırım da benzer büyük sı-

kıntılar yaşadı. 20 yıllık görevi süresince
onun da sıkıntısı eksik olmadı. hele de 3
Temmuz… Bir daha bir başkası, elbette
hiç dilemeyiz ama, yaşar mı bilinmez.
Söz konusu Fenerbahçe olunca, insanın
başına ne iftiralar gelebileceği, ne kum-
paslar kurulabileceği hesaplanamıyor,
film senaryolarını aşıyor…

Fenerbahçe başkanlığının kaderi
bu olsa gerek…

Bu zor döneminde Ali Koç da ciddi bir
sınav veriyor. Başkan Koç’un temel pren-
sibinde her konuyu paylaşmak, özellikle
camiasına anlatmak yatıyor. Öfkesinden
ani çıkışları oluyor, ancak sonrasında
bunu gerekli noktalarla konuşarak so-
nuca varıyor. Çıkışlarındaki sertlik, neyse
ki yaptırımlarda aynı katılıktan uzaklaşıp
kurallar çerçevesinde sınırlanıyor.

Geçmiş başkanlık sürecine bakıldı-
ğında, özellikle karşı camialar tarafından
yapılan bir sürü eleştiride zamanın Ali
Koç’u haklı çıkardığını görebiliriz. Hata-
ları elbette oldu, bunu da bir çok kez ka-
bullendi. Ama çıkışlarında, bir çok
kararında insanlar zamanla onu hak
verdi. 

‘Demişti’ dediler. 
Bunu zamanında Aziz Yıldırım da ya-

şadı, o da bir çok konuda haklı çıktı.
Bu da Fenerbahçe başkanlarının

kaderi olsa gerek!
Şu dönem Fenerbahçe’nin hamlele-

rinde başkan Koç ve yönetimine kızanlar
var, destek verenler var. Zaman ne gös-
terecek bilinmez… 

Dergi için benden yazı istediklerinde
bir telaş aldı Fenerbahçe için za-

kıntılar yaşadı. 20 yıllık görevi süresince
onun da sıkıntısı eksik olmadı hele de 3

FENERbAhçE’NİN 
bİtmEyEN SıNAvLARı
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www.artigercek.com

ALİ CAN
DENİZ DERİNSU
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7
bütün olumsuzluklara rağmen

hayır. Bu ben oynamıyorum
mızıkçılığıdır. Şimdi çıkmış ta-

raftara kötü, çok kötü, daha çok
kötü senaryolar sunmaktan bahse-
diyorlar.

Ligden çekilmenin sonuçlarına
bir bakalım :

1- Fenerbahçe Spor Kulübü
1907’den beri çeşitli saldırılara uğ-
radı. Padişah bile kapatmaya kalktı.
Başkanı hapiste yattı. Sonra
‘pardon yanlış yaptık’ dedi-
ler. Bıraktılar. 117 yıldır
dimdik ayakta.

2- Eğer yöne-
tim kulübü ligden
çeker, başka ül-
kede oynat-
maya kalkar,
ya da alt lige
d ü ş ü r ü r s e
tam da rakip-
lerin ekme-
ğine yağ
s ü r ü l m ü ş
olur.

3- Baş ra-
kibimiz bu yıl
dahil en az 3 yıl
şampiyon olur ve de
arayı iyice açar.

4- 4 yıl daha bu yapı
değişmez. Alt ligde boşu bo-
şuna çabalamış oluruz. O ligden

çıkan takımların statlarının durumu
ortada. Alt ligde tüm maçlar bu tip
statlarda oynanacak. 

5- Alt ligde yabancı sayısı se-
neye 6 olacak. İyileri tutsak bile işi-
miz çok zor.

6- Sponsorlar siz nerde iseniz
biz ordayız demişler. Aynı benim
‘Fenerbahçe nerdeyse süper lig
orasıdır’ Facebook grubuna yıllar-

dır üye olduğum
gibi! Toplam

rakam da 20.000.000€ imiş.
Woww!

7- Bu arada %35  halka açık
konumumuzu ve de SPK konusu
var. Bunlar mali konular…

8- İşin bir maddi sorunu var
birde manevi. SPK, futbolcuların
kontratlarında ki boşa çıkma hakkı
ve de kombine satışları milyon Euro
eder. Bunu kim karşılayacak? Tabii
işin hukuki boyutunu bilmiyoruz.
Ben de şahsen naklen yayın hakkı-
mızın bizim tv’de olmasını istiyo-
rum. Ama bunu yapabiliyor muyuz
bilemem.

9- Manevi olarak sadece ço-
cukları söylemek gerekirse alt lige
düşen takımı kimse tutmaz ve de ilk
yıl tekrar çıkamazsa bu işi unutmak
lazım.

Sonuç olarak önerilerim :
1- Takım futbolda aynen devam

etmeli. 8 de 8 yaparsak şampiyo-
nuz. Konferans Ligi’nde de sonuna
kadar gitmeliyiz.

2- Bu arada Avrupa da amatör
ligden yeni bir takım kurulur ve de
bir yandan devam ederek 5-6 yılda
birinci lige çıkar. O zaman duruma
bakarız. Bu da Demokles’in kılıcı
gibi tepelerinde durur.

117 yıllık Kulübün duruşu
budur. 

“SON KALE YIKILMAZ”

117 yıllık kulüp kendi yönetimince düşer mi?
NEt CEvAp: KESİNLİKLE hAyıR..

ALİ CANFERRUh tANAy

‘pardon yanlış yaptık’ dedi-
117 yıldır

Eğer yöne-
tim kulübü ligden
çeker, başka ül-

Baş ra-
kibimiz bu yıl
dahil en az 3 yıl
şampiyon olur ve de

4 yıl daha bu yapı
değişmez. Alt ligde boşu bo-
şuna çabalamış oluruz. O ligden

mızın bizim tv’de olmasını istiyo-
rum. Ama bunu yapabiliyor muyuz
bilemem.

cukları söylemek gerekirse alt lige
düşen takımı kimse tutmaz ve de ilk
yıl tekrar çıkamazsa bu işi unutmak
lazım.

etmeli. 8 de 8 yaparsak şampiyo-
nuz. Konferans Ligi’nde de sonuna
kadar gitmeliyiz.

ligden yeni bir takım kurulur ve de
bir yandan devam ederek 5-6 yılda
birinci lige çıkar. O zaman duruma
bakarız. Bu da Demokles’in kılıcı
gibi tepelerinde durur.

budur. 
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Tarihe Türk Futbolunun yüz karası
olarak geçecek bir Trabzonspor –
Fenerbahçe müsabakası. Başlan-

gıçta gergin demeçlerle başlayan ve
oyunda dakikalar ilerledikçe gerginliğin
arttığı ve 17. dakikada FRED’in 25 met-
reden attığı muhteşem golle iyice gerilen
daha sonra mükemmel oyunuyla iğne
deliğinden geçirerek topu Fred’e kazan-
dıran Dusan TADİC’in ve Fred’in nefis
çalımlarıyla onsekize süzülüşü ve Uğur-
can’ın solundan topu ağlarla buluşturdu-
ğunda dakikalar 47’yi gösteriyordu. 

Devre bu sonuçla Fenerbahçe’nin 2-
0’lık galibiyetiyle son buldu. İkinci yarıya
aynı dizilişle sahaya çıkan FB, ikinci ya-
rıda üstün futboluna başlayarak götür-
düğü maçı kaldıramayan Trabzon
seyircisi sanki tribünlerin sıra aralıklarına
önceden yerleştirilmiş içi su dolu plastik
bardakları, pet su şişelerini, bozuk pa-
raları, çakmakları sahaya fırlatmaya
başladılar. 

Oyun böylece defalarca durduruldu,
hakem Halil Umut MELER hiç aldırış et-
meyince kaleci Livakovic’in başına isabet
eden su şişeleri ve sert cisimler yaralan-
masına sebep olsa da büyük bir gaflet
içinde olan hakem oyunu durdurmadı. Ve
tabii ki hadiseler büyümeye başladı.
Hatta hatta yan hakemin kafasına ve
TD İsmail KARTAL’ın başına isabet eden
cisimler yaralanmalarına sebep olsa dahi
maalesef hakemin kılı kıpırdamadı. Bu
davranışlarla 2-2’ye gelen maçta 87. da-
kikada Batshuayi’nin golü geldi ve maç

2-3’lük sonuçla bitti. Ancak olaylar baş-
ladı. Mağlubiyeti kaldıramayan taraftar
sahaya indi ve futbolculara hücum et-
meye başladılar.

Buraya kadar üst noktasına erişen
gerilimi fark edecek sağ duyu sahibi  bir
kafile başkanımız veya menajerimiz ol-
madığı için fitili ateşleyen orta yuvarlakta
sevinç seremonisi yapmaya çalışan fut-
bolcularımızı maçın bitiş düdüğü ile doğ-
rudan soyunma odasına taşımalıydı.
Ama böyle bir yöneticimiz yoktu. 

Çıkan olaylar sezon başından hatta
yıllardan beri süre gelen haksızlıkların
patlamasına sebep olan, diğer bir deyişle
bardağı taşıran son damlaydı. Artık
buna bir DUR! demenin zamanıydı. Bu
vesile ile Ali Başkan Olağanüstü Genel
Kurul kararı alarak kongre üyelerinden
yetki istemek üzere şimdi eylem zamanı
diyerek yola çıktı. 

GK’a katılım hem ramazan ve hem de
hafta içi olmasına rağmen rekor bir katı-
lımla sadece ülkemiz içinden değil, dün-
yanın her tarafından gelen kongre üyeleri
ile toplanarak tarihe altın harflerle yazıla-
cak Şükrü SARAÇOĞLU Spor Komplek-
sinde bir oturum düzenlendi ve sonunda
istediğini de aldı. 

ADANA DEMİRSPOR MAÇINDA 
ÇOK MOTİVE BİR TAKIM 
GÖRDÜK SAHADA
17 Martta oynanan Trabzonspor ma-

çından sonra verilen milli maçlar ara-
sında dinlenen, psikolojik tedavi gören ve

sakinleşen futbolcularımız Adana De-
mirspor maçına çıktıklarında kendilerin-
den hiç beklenmeyen düzeyde motive
olduklarını gördük. Mükemmel bir oyunla
başladıkları maçta Başta Edin Dzeko ve
Tadic olmak üzere maçı domine ettikle-
rini izledik. Sadece onlar mı hayır, İrfan
Can KAHVECİ, Symanski, Alexander
Djiku, Ferdi ve diğerleri bir bütün halinde
mutlu sonuca eriştiler.

NİSAN 2024KALEDEKİ AÇI Süper FenerSüper Fener

BU NE ÖFKE!
30 PUAN FARK YEMİŞSİN 

ALİ CANBÜLENT ARSLAN

bulent.arslan@kaledekiaci.com
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Burada gene kalecilerden bahsedeceğim, Li-
vakovic; Trabzonspor maçında 62. dakikada

Bhardi’nin frikik atışından yediği gol tamamen
kaleci hatasıydı. Hem de kaledeki durduğu yerin
yanlış olduğunun yanında, duruş pozisyonu da
yanlıştı. Aynı yerden aynı golü ve gene aynı ha-
talarla sahamızda oynadığımız ilk yarıdaki Ka-
ragümrük maçında yedi. Çok merak ediyorum,
kaleci antrenörlerimiz hiç bu hataları görmüyor-
lar mı? Hala kalecileri kurtarışları ile mi değer-
lendiriyorlar. Oynadıkları maçtan sonra kalecinin

performansı ile ilgili hiç analitik bir in-
celeme, bir analiz yapmıyorlar mı
yoksa yapmasını bilmiyorlar mı?

Kalecilikte, defalarca yazmama rağ-
men yan toplar, topu oyuna sokma, ba-
rajlar gibi temel kurallar var. Kaleci
antrenörü bunları bilmiyorsa sadece şut-
lar atarak plonjon yapmasını öğretir. Ka-
leciler topa nasıl plonjon yapılır, en
yükseğe nasıl sıçranır onları dahi maale-
sef bilmiyorlar. 

Harun TEKİN Bursaspor’dan Fenerbahçe’ye geldiği
zaman, ilk duyduğumda bu kaleci Fenerbahçe’nin ka-

lecisi olamaz demiştim. Altay bu vesile ile Fenerbahçe’nin
kalesini koruma şansı buldu, sadece Harun’dan –
günün deyimi ile- bir tık daha iyi idi, o kadar. O’da
temel kuralları bilmiyordu.  

Maalesef ICE’nin de onlardan hiç farkı
yok. Maalesef olmayan özgüvenine çok gü-
veniyor. Topu tuttuktan sonra veya çeldiğinde

tribünlere el hareketleri ile kendi kendini kutlayan anlamsız
haraketler yaparak taltif ediyor. Maça konsantrasyonu
sıfır. Topu eline aldığında arkadaşları uyarmasına rağmen
topu isabetli bir şekilde oyuna sokmasını bilmiyor. Çevre-
sine lakayt davranışlarla oyalanıyor. Halbuki Adana De-
mirspor maçında eğer Ferdi’yi görseydi ve izleseydi
(Ferdi ileride 1’e1 kalmış olan Dzeko’lu ve sağ kanatta yal-

nız kalmış olan İrfancan Kahveciy’yi gösteri-
yordu) topu oyuna sokup kontraatakla
atılacak gole asist yapmış olacaktı. 

Hele de bariz bir şekilde görüş açısında
olan Balotelli’ye topu vererek çok büyük bir

hata ile akabinde gol yedi. Bu ilk değil bunu
oynadığı maçlarda zaman zaman yapıyor ve
gol yiyor ve utanmadan beyanatında ben ye-

diklerime değil, kurtardıklarıma bakarım
diyerek böbürleniyor. Delikanlı sen
Fenerbahçe’de oynayacak kalitede
bir kaleci değilsin. Sende Harun
Abin gibi ancak 1. Ligde oynarsın.

Hadi topu gördüğün halde Balo-
telli’ye kaptırdın, adam topu düzeltti
ve plase bir vuruşla topu sağından fi-
lelere gönderdi. Sen ne yaptın; küçük
çocukların karda kaymayı öğrendik-
leri kayma misali ayaklarını uzata-
rak kaymaya çalıştın. Halbuki
topla kale direkleri arasındaki
açıyı kapatmak için sağ tarafına
doğru yerde sürünerek atlasay-
dın gene o topu kurtarabilirdin.
Nerde sizde o kültür. Yazık

benim Fenerbahçe’m de
kale kimlerin elinde. 

Kaleci antrenörlerimiz 
bu hataları hiç mi 
görmüyor?

KALEDEKİ AÇI

analitik bir in-
celeme, bir analiz yapmıyorlar mı
yoksa yapmasını bilmiyorlar mı?

Kalecilikte, defalarca yazmama rağ-
men yan toplar, topu oyuna sokma, ba-
rajlar gibi temel kurallar var. Kaleci
antrenörü bunları bilmiyorsa sadece şut-
lar atarak plonjon yapmasını öğretir. Ka-
leciler topa nasıl plonjon yapılır, en
yükseğe nasıl sıçranır onları dahi maale-

tribünlere el hareketleri ile kendi kendini kutlayan anlamsız
haraketler yaparak taltif ediyor. Maça konsantrasyonu

DOMINIK LIVAKOVIC

İRFAN CAN EĞRİBAYAT (ICE)

lecisi olamaz demiştim. Altay bu vesile ile Fenerbahçe’nin
kalesini koruma şansı buldu, sadece Harun’dan –
günün deyimi ile- bir tık daha iyi idi, o kadar. O’da

Maalesef ICE’nin de onlardan hiç farkı
olmayan özgüvenine çok gü-

Topu tuttuktan sonra veya çeldiğinde

sıfır. Topu eline aldığında arkadaşları uyarmasına rağmen
topu isabetli bir şekilde oyuna sokmasını bilmiyor. Çevre-
sine lakayt davranışlarla oyalanıyor. Halbuki Adana De-
mirspor maçında eğer Ferdi’yi görseydi
(Ferdi ileride 1’e1 kalmış olan Dzeko’lu ve sağ kanatta yal-

nız kalmış olan İrfancan Kahveciy’yi gösteri-
yordu) topu oyuna sokup kontraatakla
atılacak gole asist yapmış olacaktı. 

Hele de bariz bir şekilde görüş açısında
olan Balotelli’ye topu vererek çok büyük bir

hata ile akabinde gol yedi. 
oynadığı maçlarda zaman zaman yapıyor ve
gol yiyor ve utanmadan beyanatında ben ye-

diklerime değil, kurtardıklarıma bakarım
diyerek böbürleniyor. 
Fenerbahçe’de oynayacak kalitede
bir kaleci değilsin. 
Abin gibi ancak 1. Ligde oynarsın.

Hadi topu gördüğün halde Balo-
telli’ye kaptırdın, adam topu düzeltti
ve plase bir vuruşla topu sağından fi-
lelere gönderdi. Sen ne yaptın; küçük
çocukların karda kaymayı öğrendik-
leri kayma misali 
rak kaymaya çalıştın.
topla kale direkleri arasındaki
açıyı kapatmak için sağ tarafına
doğru yerde sürünerek atlasay-
dın gene o topu kurtarabilirdin.
Nerde sizde o kültür. 

benim Fenerbahçe’m de
kale kimlerin elinde. 
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Bu sonucun ardından 22 galibiyete ulaşan
Barcelona ve Ergin Ataman'ın çalıştırdığı Panathi-
naikos AKTOR (21 galibiyet) da adını direkt olarak
play-off'lara yazdırdı.

Ayrıca Kızılyıldız'ı 89-86 yenen Olympiakos (21 gali-
biyet) ve Zalgiris'i 69-66 mağlup eden Monaco (22
galibiyet), doğrudan play-off oynama hakkı elde etti.

Daha önce 26 galibiyetle ligin zirvesindeki 
Real Madrid, play-off'ları garantileyen
ilk takım olmuştu.

Bitime iki hafta kala doğrudan
play-off biletini aldık

Bu sonucun ardından 22 galibiyete ulaşan

Son maçlarda Barcelona'nın Maccabi Playtika Tel Aviv'i 92-89 yenmesiyle 
ilk 6'ya girmesi kesinleşen 20 galibiyete sahip Fenerbahçe Beko, 

normal sezonun bitimine iki hafta kala doğrudan play-off bileti aldı.

ç

ç
ç

basketbol NİSAN24.qxp_Layout 1  6.04.2024  16:52  Page 1



2024 NİSAN POTADANSüper FenerSüper Fener

11

Euroleague'in 32. haftasında
Fenerbahçe Beko, taraftarı

önünde ligin son sırasındaki
Alman ekibi ALBA Berlin'i 103-

68 mağlup etti ve 20. galibiyetini
alırken Nigel Hayes-Davis tarihi

bir gece yaşattı.

Maçta önce kariyer rekorunu
egale eden Hayes-Davis, özel-

likle dış atışlardaki formuyla
adeta alev alıp önce Fenerbahçe

Beko'nun en skorer oyuncusu
oldu. Ardından kenara gelip

Shane Larkin'in 49 sayılık reko-
runu kırmak için geri dönüp

takım arkadaşlarının da
yardımıyla maçı 50 sayıyla

tamamladı.

Euroleague'in 32. haftasında
Fenerbahçe Beko, taraftarı

önünde ligin son sırasındaki
Alman ekibi ALBA Berlin'i 103-

68 mağlup etti ve 20. galibiyetini
alırken Nigel Hayes-Davis tarihi

bir gece yaşattı.

EuroLeague’in bir maçta en çok sayı atan oyuncusu

Nigel Hayes-Davis

“Bu sezon Eu-roLeague’in sayı rekorunu kır-mak istiyordum. Maçtan öncedostlarım Jordan ve Nate’e mesaj attım,bugün bir ‘Dejounte Murray maçı’ oynaya-cağımı hissettiğimi söyledim. Bu yüzden çokfazla şut denedim. Takım arkadaşlarımınhakkını teslim etmem gerek, beni doğru yerdetopla buluşturma konusunda harika bir işçıkardılar. Ayrıca İlker’e (Üçer) ve taraftar-larımıza da çok teşekkür ederim. Sayı reko-runu biliyorlardı, tribünden Saras’a benioyuna alması için bağırdılar. Kendimlegurur duyuyorum, bu benim içinçok büyük bir onur.

“Benim
için çok

büyük bir
onur”

fazla şut denedim. Takım arkadaşlarımınhakkını teslim etmem gerek, beni doğru yerdetopla buluşturma konusunda harika bir işçıkardılar. Ayrıca İlker’e (Üçer) ve taraftar-larımıza da çok teşekkür ederim. Sayı reko-runu biliyorlardı, tribünden Saras’a benioyuna alması için bağırdılar. Kendimlegurur duyuyorum, bu benim için
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Stadımıza hem maç seyretmeye,
hem de hizmet vermeye gidiyorum
Stadımıza hem maç seyretmeye,

Ayhan Fırat 

RÖPORTAJ: ATİLA BARTIN
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n Siz çok iyi bir Fenerbahçeli olarak bilinirsiniz. Önce-
likle sarı-lacivert renklere nasıl gönül verdiniz diyerek
başlayalım röportajımıza...
n Kadıköylü olup da Fenerbahçeli olmayan çok azdır. Be-
şiktaş’ta oturup Beşiktaşlı olmayan, Galatasaray da oturup
Galatasaraylı olmayan da çok azdır.                                                                                                               

1997 yılında İskenderun’dan İstanbul’a geldim ilk otur-
duğum semt Beşiktaş oldu, zira iş yerimiz de oradaydı. Bu
vesile ile her 15 günde bir Mithatpaşa Stadı’nda Beşiktaş’ın
maçlarına eğlence ve adrenalin yaşamak için giderdim.
Sonrasında 2000 yılında Kadıköy tarafına geçtik böylece
doğru yolu da bulmuş olduk.  Çünkü burada her Fener-
bahçe maçına gitmeye çalıştım.

STAdımıZın yenilemeSinde BiZim de
çok emeklerimiZ oldu

n Aileniz de iki çocuk ve bir hanımefendi var onlar
hangi takımı tutuyor?
n Arda koyu bir GS taraftarı onu dayısı ve onun arkadaşı
kandırdı, kızım Azrasu ve eşim Beşiktaşlı. Anlayacağınız
bizde tam bir aile içi demokrasi vardır. Zira kazanan kay-
bedeni kızdırmak değil teselli etmeye çalışıp, onun üzün-
tüsünü atlatmasına yardımcı olur. Bizim ailede taraftarlık
takım tutma bu şekilde yürümektedir.

Ben bu statta hem maç seyrediyorum hem de hizmet
veriyorum.

O yıllarda Aziz Yıldırım başkanlığında stat yenileme-

“ÇEKİLME KARARI ALINSA BİLE
UYGULANAMAZDI...”

“Sevda Türkseven’in
10x5 m ile dünyanın en

büyük yağlıboya eserinin
levha montajını yapmak
bana nasip oldu” diyen

çok iyi bir Fenerbahçeli,
başarılı işinsanı 

Ayhan Fırat’ı
bu sayımızda sizlerle
buluşturmak istedik. 

“Aile içinde tam bir
demokrası vardır” diyor
Ayhan Fırat. Zira Ayhan
Bey’in eşi ve kızı Azrasu
Beşiktaş’a, oğlu Arda ise
Galatasaray’a gönül 
vermiş... 

13
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sinde çok emeklerim oldu, özellikle alüminyum doğrama ve
ahşap bölümlerin bir kısmını ben yapmıştım.

Dev Atatürk posterinin uygulamasını,  stat duvarına alü-
minyum levha montajını ben yaptım. O resim10x5 eba-
dında dünyanın en büyük posteri ve yağlıboya ile
yapılmıştır. İlerdeki yıllarda stadın içinde 50m2 bir alan
içinde bir Atatürk posteri yapılma projesini görüşüyoruz.   
n Peki Ayhan Bey uzun zamandır camianın içinde bir
isimsiniz. Son yaşadığımız olaylar sonrası size 3 Tem-
muz olayı nı sormak isterim. Siz nasıl değerlendirirsiniz
o günleri?
n Ben Aziz Yıldı-
rım’ı ve yöneti-
minde olan kişileri
tanırım. Hepsi çok
dürüst insanlardır.
Kıza ve öz olarak
sorunuza cevap
vereyim. Burada
iftiralar atıldı, ka-
ralamalar yapıl-
mak istendi.
Kulübün önünü
kesmek istediler,
kulüp hem maddi
hem manevi za-
rarlara uğratıldı.
Çamur at izi kal-
sın misali.
n Ali Koç yöne-
timi geniş çaplı bir süreç yaşıyor. Hem
saha içi hem saha dışı olayları durmuyor.
n Aziz Yıldırım çok badireli günler yaşadı,
bir yıl özgürlüğünden edildi. Bunun yanı sıra
kulübe kazandırdıkları ile çok başarılı oldu. Birçok kulüpte
olmayan sportif ve sosyal tesisler yaptı. Kulübe 100. Yılında
şampiyonluğu yaşattı. Bunlar göz ardı edilecek şeyler değil.
Metin Aşık da benim iyi bir ağabeyimdi kendisini çok iyi ta-
nırım. Allah rahmet etsin.

Aziz Bey’e bir vefasızlık yaşatıldı. Ali Koç başkan olduk-
tan sonra kulüpte hizipleşme başladı ve bu giderek büyü-
mekte. Oysa ki birlikten kuvvet doğar, birlik olmayan
yerlerde çöküntü yaşanır maazallah. Şu an Ali Koç bence
hata yapıyor. GS ile 2 puan farkı her an kapatılacak bir
fark. Genel kurulda takımı ligden çekmek istediklerini taraf-
tara deklere etti ama sağ duyulu büyükler bunun bir yarar
getirmeyeceğini vurguladı. Neticede Süper Kupa ile bir
karar alınacak gibi görünüyor.

Başkan neden bu konuda  savaşmayı tercih etmiyor an-
lamadım. Takımı ligden çekmek olmayacak duaya amin
demek gibi bir şey. Bir takım protesto tarzı kararlar alınması
makuldür. 

Eskiden devlet büyükleri adına kupa maçları düzenle-
nirdi, bu maçlarda sezon için alınan yeni futbolcular sakat-
landığı için takımlar bu kupaların yararı olmadığını
düşünerek oynamadılar. 

liGden çekilmek diye Bir şey olAmAZ 
Türkiye Kupası içinde aynı tutum içinde olunacak sanı-

rım. Alınacak kararlarda ligden çekilmek diye bir şey olamaz
bunun mali ve maddi yükü Fenerbahçe’yi bitirir. En fazla
Süper Kupa oynanmaz siyah forma giyilir. Çekilme kararı
alınsa bile uygulanmazdı. Kongrede bunun böyle olacağı da
teyit edildi.
n Trabzon’da yaşananlar için ne düşünüyorsunuz? 
n Bence burada öncelikle Fenerbahçe ve Trabzonspor yö-
neticileri karşılıklı çok hatalı demeçler verdi.

Trabzon taraf-
tarı bu demeçleri
hafızaya alarak
olayların fitili ateş-
ledi. Sahaya her
türlü yaralayıcı
madde ve meşale
atılması hakemin
anons yapmasını
gerektiren neden-
lerdendi. Ama
hakem ne hik-
metse maçı oy-
natma yönünde
kararlar vererek işi
tam bir çıkmaza
soktu. Oysa kaza-
nan takımın se-
vinme hakkı vardır.
Trabzon Fener-

bahçe’yi sahamızda yendi istedikleri gibi
‘takla atmak’ dahil sevindiler bizden hiçbir
tepki gelmedi. Netice de yaşananlar hiç hoş
değildi cezalar neyse hakkedene verilsin
derim.

n Suudi Arabistan’da yaşanan Süper kupanın oynan-
maması içi ne dersiniz?
n Cumhuriyetin 100. Yılında memleketimizde oynanması
gereken bir maçtı. Mesela en anlamlı olan şehir Sam-
sun.1919 da Cumhuriyetin temellerinin atıldığı bu şehir farklı
bir atmosfer yaşayabilirdi. Riyat’ta en önemli sonuç GS ve
FB’nin birlikte hareket ederek karar almalarıydı.
n Hakemlerin liglerde olan performansını nasıl değer-
lendiriyorsunuz? 
n Hakemlerin yanlışları federasyonun başarısızlığından
başka bir şey değil. Hakemler resmen takım tutuyor gibi maç
yönetiyorlar. Kimileri yayıncı kuruluşun takımlar kopmasın
diye etkisi var diyor. Örneğin VAR kayıtlarının açıklanmasın-
dan sonra bu yanlışlıklar ortaya net olarak çıktı. VAR hakem-
lerinin sahadaki hakemle bile ortak karar alamamış olmaları
federasyonun başarısızlığını göstermektedir. Dilerim bu
olumsuzluklar bir an önce düzeltilir ve Türk futbolu layık ol-
duğu yerde olur.
n Ayhan Bey birazda işinizle ilgili konuşalım neler ya-
pıyorsunuz?
n İnşaat sektöründe faaliyet gösteren bir firmayız. Dış cephe
kaplamada Kadıköy bölgesinde tek markayız. (S.C.Z.) Se-
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Aziz Bey’e büyük vefasızlık yapıldı

S.C.Z şirkeT yöneTimi
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ramik, cam cephe, kompozit, compart la-
minant, gibi bileşimlerle bunun içinde alü-
minyum doğrama da var.

Türkiye genelinde 1997 yılından bu
yana,  2004 senesinden bu yanada  Ka-
dıköy Caddebostan bölgesinde çalışma-
larımıza devam ediyoruz.Torunlar,
Sinpaş, Kiler, Bim firmalarının işlerini yap-
tık.  2004’den sonra ağırlıklı olarak Cad-
debostan bölgesinde butik işler

yapıyoruz.
n Teknik olarak biraz konuyu açabilir
misiniz?
n Bir binayı çıplak olarak alıp isteğe ve
bütçeye göre giydirip teslim ediyoruz. Bu
konut da olabiliyor plaza da. Biz binanın
dışını güzelleştirip bir görsellik kazandırı-
yoruz. Kompozitiyle camıyla, seramiğiyle,
ahşabı ile binayı yakışıklı, smokinli bir
damat gibi giydiriyoruz. Bunları yaparken
belediyeden onaylı statik hesaplaması,
ısı değerleri, desibellerinin konularında
malzemeleri seçerek cephelere uygulu-
yoruz. İş birliği yaptığımız firmalar bu böl-
genin en güvenilir inşaat yapan
firmalarıdır.
n Bize vakit ayırdığınız ve bu keyifli
sohbet için size çok teşekkür ediyo-
rum.
n Ben teşekkür ederim. Tüm dergi çalı-
şanı arkadaşları ve okurlarınıza selamla-
rımı gönderiyorum. 

2024 NİSAN
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Aziz Yıldırım'dan Süper Kupa sözleri:

“Böylesine komik ve 
ciddiyetsiz...”

Fenerbahçe eski başkanı Aziz Yıldırım, Süper Kupa için bir açık-
lama yayınladı. Aziz Yıldırım, "Bizim düşüncemiz, 7 Nisan da
oynayacak olan Süper Kupa Finaline A Takım kadrosu ile çık-
maktır" dedi.

Aziz Yıldırım yayınladığı açıklamada, "Formamızı ve armamızı taşıyan U19
takımımızı Süper Kupa Finali’nde sahaya sürmek suretiyle maçın yarıda
kalmasına sebep olmak, formamıza ve armamıza yapılmış bir hakaret, bu

formayı giyen gençlerimize yapılmış bir haksızlık olacaktır" ifadelerine yer verdi.
Aziz Yıldırım'ın Süper Kupa'ya ilişkin açıklamaları şöyle:
"U19 takımımız da Fenerbahçe Spor Kulübü’nün değerli bir parçasıdır. Üz-

erlerindeki forma ve göğüslerindeki arma ile Fenerbahçe Spor Kulübü’nü ve
onun yüksek değerlerini ifade etmektedir.
Kulübümüzün armasındaki meşe dalı Fener-
bahçelilerin gücünün, yeşil renk ise başarı is-
teğinin sembolüdür. Bu armayı göğüslerinin
üzerinde taşıyan sporcularımız, Fenerbahçe’nin
gücünü göstermek, başarılı olabilmek için mü-
cadele etmek ve neticede rakiplerini gıpta et-
tirmek mecburiyetindedirler. Formamızı ve
armamızı taşıyan U19 takımımızı Süper Kupa Fi-
nali’nde sahaya sürmek suretiyle maçın yarıda
kalmasına sebep olmak, formamıza ve armamıza
yapılmış bir hakaret, bu formayı giyen gençlerim-
ize yapılmış bir haksızlık olacaktır.

Süper Kupa finaline A Takım ile iştirak etmek
ya da hiç iştirak etmemek bir ihtimal olsa bile
Süper Kupa Finaline U19 takımı ile çıkmak
Kulübümüz için bir ihtimal olmamalıdır. Bu ihtimal
sadece yöneticilerin ve kulübün gelecekte alacağı
sportif ve hukuki cezaların önüne geçmek için
alınmış korkakça bir çözümdür. Fenerbahçe Spor
Kulübü mensupları korkmaz. Fenerbahçe men-
subu hiç kimse şahsi korkularını bertaraf etmek
için 117 yıllık tarihi olan Kulübümüzü böylesine komik ve ciddiyetsiz çözüm yol-
larına yöneltmez. Unutmayın ki cesur olanlar bir gün, korkaklar ise her gün ölür.
Bizim düşüncemiz, 7 Nisan da oynayacak olan Süper Kupa Finaline A Takım
kadrosu ile çıkmaktır. U19 takımı ile Süper Kupa Finaline çıkmak düşüncesinden
vazgeçmek eleştirilebilecek bir durum da değildir. Bu finali oynamak
kulübümüzün sportif başarısı neticesinde kazanılmış bir haktır. Bu hak futbol-
cularımızın, teknik ekibimizin döktükleri terleri ve taraftarlarımızın destekleri ile
kazanılmıştır. Bu final maçına çıkmamak, himmetlerle dualarla kazanılmış ku-
paları müzesine götürmeye alışmış rakibimize bir kupanın benzer şekilde hak
edilmediği halde hediye edilmesi olacaktır.

Şartlar ne olursa olsun Süper Kupa Finalinde, takımımızın Galatasaray’ı
yenerek, kupayı alacağına olan inancımız tamdır. Tarihimiz, şartların aleyhimize
olduğu pek çok maçta Galatasaray’ı hüsrana uğrattığımız maçlarla doludur.
Galatasaray maçları Fenerbahçelilerin bayramıdır. 7 Nisan tarihi de yeni bayra-
mımız olacaktır. Mevcut A takım futbolcularımızın armamızı gururlandıracak bir
şekilde mücadele edeceklerine, terlerinin son damlasına kadar emeklerini sa-
haya yansıtacaklarına, kısaca 117 yıllık tarihimize yakışır bir şekilde sahada
Galatasaray’a ve karşımıza türlü engeller çıkaran karanlık yapıya gereken cev-
abı vereceklerine bizler eminiz ve onlara bu maçta ve kalan tüm maçlarında
inanıyor, güveniyoruz." 
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1616 Sözlerime, meslekte geride bıraktığım
46 yıla ve tanıklık ettiğim, her biri bir
diğerinden ilginç olayları unutturan,

hepsinin önüne geçen bir başka futbol
sezonu yaşadığımı hatırlamıyorum.

Trabzonspor Fenerbahçe maçında
yaşananlara kadar da düşüncem tam da
böyleydi. Ancak, yalnızca Türk değil,
dünya futbol tarihine geçecek olan Trab-
zonspor Fenerbahçe karşılaşması, 2005-
2006 sezonundaki Denizlispor
Fenerbahçe maçını dahi gölgede bırakan
ilginçliklerle doluydu.

Düşünebiliyor musunuz, Fenerbahçe
Kulübü Başkanı Ali Koç dakikalar 60’ı
gösterdiğinde ve de takımı 2-0 öndeyken
Teknik Direktör İsmail Kartal’a ulaşarak,
“Tribünlerin agresifliği, hakemin tu-
tumu, oyuncularımız ve teknik kadro
için risk oluşturabilir. İstersen takımı
sahadan çekebilirsin. Bu konuda ini-
siyatifi sana bırakıyorum hocam.”
diyor. 

Takımı çok önemli bir karşılaşmada iki
farkla öndeyken, bir kulüp başkanına
böyle bir öneri yaptıracak koşulları gözü-
nüzün önüne getirin lütfen…

Halil Umut Meler için söyleyecek bir
şeyim yok. Daha ilk yarıda maçı tatil edip
takımları soyunma odasına göndermesi
gerekirken, bir kısım taraftarın öfke

kusan davranışlarını, yardımcısına isabet
eden yabancı maddeleri dahi görmezden
gelip, tribünlere sakin olmaları için ‘ricacı’
olan bir hakem vardı sahada…

Yemin ederim, ben hayatımda ilk kez
bir hakemin, sanki olayların bir tarafıymış
gibi, tribünlerle işaretler aracılığıyla ileti-
şim kurup sükûnet çağrısı yaptığına ta-
nıklık ettim. Dünyada bir başka örneği de
var mıdır bilemiyorum…

BBB
Doğrusunu söylemek gerekirse, fut-

bol, icat edildiği andan beri insanların
kalplerine dokunan bir oyun olmanın yanı

sıra, maalesef adaletin de sıklıkla sorgu-
landığı bacasız bir sanayi. Ve bu oyunun
başkarakterlerinden olan hakemler de
verdikleri-veremedikleri kararlarıyla öne
çıkan unsurları olmuşlardır.

Maalesef, hemen her takımın kendine
göre olumsuz hakem öyküleri var. Bu du-
ruma çözüm olarak geliştirilen VAR da ne
kadar çözüm oldu. O da tartışmaya açık
bir durum.

Süper Lig’de VAR sistemiyle, 2018'de
yanı tam altı yıl önce tanışmış olsak da,
bu konuda yaşanan çoklu standartlar ne-
deniyle beklenen etkiyi verdiğini söyleye-
bilmek mümkün değil.

Tabi VAR için kesinlikle işe yaramaz
diyemem. Çünkü, VAR uygulamasıyla
dönülen çok sayıda yanlışlar var. Ancak,
maalesef sistemi karmaşıklaştıran VAR
protokolü denilen bir şey var ki, tam an-
lamıyla sorgulanması gereken bir durum.

BU gİDİş, gİDİş DEĞİL...

www.sporvitrini.com

ALİ CAN
ERDEN AKTOĞU

Yalnızca Türk değil, dünya futbol tarihine geçecek olan
Trabzonspor Fenerbahçe karşılaşması, 

2005-2006 sezonundaki Denizlispor Fenerbahçe maçını
dahi gölgede bırakan ilginçliklerle doluydu.
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Yani anlayacağınız VAR için de yüzde

yüz çözüm diyebilmek mümkün değil
Peki geriye ne kalıyor? Çok uzun za-

mandır, özellikle Fenerbahçe’nin yüksek
sesle dile getirdiği çözüm önerisi olan ya-
bancı hakem…

Doğrusunu söylemek gerekirse,
zaman zaman diğer kulüplerin de ya-
bancı hakem çığlıkları attığı bir gerçek.

Hemen bu konudaki fikrimi belirteyim.
İnanın bu sezona kadar buna kökten kar-
şıydım. Hatasıyla sevabıyla, VAR des-
tekli yerli hakem yanlısı ve de, “Yabancı
hakem de neymiş? Yerli ve milli ha-
kemlerimizle devam…” diyenlerden-
dim. Lakin, bu sezon yaşanan olaylar,
beni de yabancı hakem fikrine sıcak
bakma noktasına getirdi.

Çok yaygın olmasa da, stratejik
önemi olan maçlar için ara ara yabancı
hakem uygulamasına giden Avrupa ülke-
leri olmadı, ya da olmuyor değil. 

Bu noktada geçtiğimiz günlerde, Hır-
vatistan'ın, yabancı hakem uygulama-
sına gitmesi, hayli çarpıcı bir gelişme
olarak dikkat çekti. Küçük bir ülke olma-
sına karşın, Avrupa ve Dünya şampiyo-

nalarında elde ettiği başarılarla, adından
çok söz ettiren Hırvatistan'ın bu cesur
adımı, insana “Hırvatistan gibi tamamı
on takımdan oluşan bir ligde bu uygu-
lamaya gidiliyorsa, neden bizde de ol-
masın” dedirtiyor.

Kanımca, yabancı hakem en azından
derbi maçları için uygulanabilecek bir
yöntem. Eğer başarı sağlanırsa, zaten
olay kendi kendine çözülmüş olacak.
Şayet başarılı olmazsa da bu sefer, el-
deki yerli hakemlerle, eskisi gibi yola
devam edilir ve kimsenin de bu konuda
söyleyebilecek bir şeyi kalmaz. Bu uygu-
lama belki bu sezon için zor olabilir.
Ancak, gelecek yıl için yapılacak planla-
mada, hiç değilse derbi maçları ve stra-
tejik önem taşıyan karşılaşmalar için
çözüm sunabilir.

Samimi olarak ifade etmeliyim ki, baş-
kan Ali Koç’un çağrısıyla toplanan ve ta-
rihi bir kalabalıkla gerçekleşen
olağanüstü genel kurul, kanımca yal-
nızca Fenerbahçe ve Fenerbahçelileri
değil, bir iki kulüp dışında kalan tüm ca-
miaları da kucakladı. Umarım, verilen
mesaj, başta Türkiye Futbol Federas-
yonu olmak üzere, gerekli tüm yerlere
ulaşmıştır. 

Yoksa, gerçekten bu gidiş hiç de iyi bir
gidiş değil.

Benden söylemesi…  

Hatasıyla sevabıyla, VAR destekli yerli hakem yanlısı ve de, 
“Yabancı hakem de neymiş? Yerli ve milli hakemlerimizle
devam…” diyenlerdendim. Lakin, bu sezon yaşanan olaylar, 
beni de yabancı hakem fikrine sıcak bakma noktasına getirdi.
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AXA SİGORTA KUPA VOLEY ŞAMPİYONU 

FENERBAHÇE OPET

Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımımız, AXA Sigort Kupa Voley Final karşılaşmasında
Eczacıbaşı Dynavit’i 3-1 yendi ve 4. kez AXA Sigorta Kupa Voley şampiyonu oldu. 

Mücadelenin setleri 25-23, 16-25, 25-17, 25-20 tamamlandı. 

ç

ç

ç

ç

ç
Sarı-lacivertli ekibin iyi başladığı ilk sette 8-5
geriye düşen Eczacıbaşı Dynavit, mola aldı.
Molanın ardından 10-10 eşitliği sağlayan
Eczacıbaşı Dynavit'in karşısında Fedorovtse-
va'nın son bölümdeki etkili oyunuyla üstün-
lüğü ele geçiren sarı-lacivertli ekip seti, 25-23
kazandı.

Eczacıbaşı Dynavit, iyi başladığı ve üstün oy-
nadığı ikinci seti 25-16 kazanarak, 1-1 eşitliği
sağladı.

Fenerbahçe Opet, ilk servisten itibaren etkili
olduğu ve sonuna kadar önde götürdüğü 3.
seti, 25-17 kazanarak 2-1 öne geçti.

Sarı-lacivertli ekip, üstün oyununa devam et-
tiği 4. seti 25-20, maçı da 3-1 alarak kupayı
kazanan taraf oldu.
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Türkiye Kupası'nı kadınlarda ilk kez 2009-2010 se-
zonunda kazanan sarı lacivertli ekibimiz, 2014-
2015 ve 2016-2017 sezonlarında da ipi göğüsleyen
taraf olmayı başarmıştı. 

19 sayıyla oynayan Melissa
Vargas, final maçın MVP'si

seçildi. Oyuncumuz ödülünü
Türkiye Voleybol Federasy-

onu Başkanı Mehmet Akif
Üstündağ takdim etti.

19 sayıy
Vargas,

seçildi. O
Türkiye

onu Ba
Üs

Maçın MVP’si
Melissa Vargas
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aLİ CanaSLı dUrU

fEnErbahçE Kadın VOLEYbOLUnUn
çİMEnTOSU Eda ErdEM dÜndar

twitter: asli_duru34
İnstagram: asliduru_34

Fenerbahçe Opet Kadın Voleybol Takımı, AXA Sigorta Kupa Voley Final karşılaşmasında Eczacıbaşı Dynavit’i 3-1
yendi ve 4. kez AXA Sigorta Kupa Voley şampiyonu oldu. Mücadelenin setleri 25-23, 16-25, 25-17, 25-20 tamam-

landı. Maçın ardından büyük sevinç yaşayan Sarı Melekler, kupa zaferini Ankara Spor Salonu’nu dolduran
taraftarıyla kutladı. Müzeye bir kupa daha kazandıran Fenerbahçe kadın voleybolunun çimentosu kaptan EDA

ERDEM DÜNDAR’ı  bu sayımızda gelin daha yakından tanıyalım…

Eda Erdem 22 Haziran 1987’de İs-
tanbul’da doğdu. O doğduğunda,
yıllar sonra sayısız başarılara imza

atacağı Kadınlar Voleybol, yani Sultan-
lar Ligi henüz 3 yıl önce başlamıştı. Yu-
goslavya göçmeni (bizim oralardan yani
suyun öte tarafından. Bir Rumeli/Balkan
kızı) 7 çocuklu bir ailenin kızı olan Eda
kardeşleri ve kuzenleriyle sokakta oyun
oynarken önce basketbol, ardından da
voleybolla tanıştı.

Kariyer Başlangıcı
Kuzenleri basketbolcu olan Eda

Erdem’in amcası İstanbul Bayrampaşa’-
daki Yıldırım Bosna Basketbol
Kulübü’nün başkanını tanıyordu. Onu
kulübe götürecekti ancak Eda çok
hastalanınca annesi gitmesine izin ver-
medi. Bir süre sonra beden eğitimi
öğretmeninin tavsiyesiyle Beşiktaş alt
yapısında voleybola başladı.

Beşiktaş dönemi ve 
Fenerbahçe’ye transferi 
24 Aralık 2000’de kapısından girdiği

Beşiktaş’ta, 2004 yılında A takıma yük-
selen Eda, oynadığı 4 sezonun ikisinde
kaptanlık yaptı. 12 Ağustos 2008 tari-
hinde çocukluğundan beri taraftarı
olduğu takımdan teklif gelince düşün-
meden kabul etti ve Fenerbahçe’ye
transfer oldu. Bu hem onun hem de
takımının kaderini değiştirecek bir ham-
leydi. 

Fenerbahçe’ye gelişinde Eda’nın
kendi adıma da bir şeyler yazmam
gerek. Şöyle ki; 2005 de başladığım
FBTV de muhabirlik yıllarımın en güzel

dönemi sevgili Eda Erdem ile geçmiştir.
Kulübün kapsısından girdiği an, ilk
Fenerbahçe formasını giyişi, Suadiye
Fenerium’da gerçekleştirdiğimiz ilk rö-
portaj. İlklerin başlangıcı idi benim
içinde. Yıllar boyu sürecek başarılarına
birebir tanık olmanın mutluluğuydu ben-
deki… 

Fenerbahçe
1984 yılında başlayan Sultanlar

Ligi’nde sarı lacivertli takımın hiç
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şampiyonluğu yoktu. Ta ki o sezona
kadar. Fenerbahçe büyük çekişmeye
sahne olan sezonun final serisinde
Eczacıbaşı’nı 3-1 yenerek şampiyon-
luğa ulaştı. Takıma katıldığı ilk sezon
şampiyonluk yaşamıştı. Bu onun elde
edeceği daha nice başarıların da ayak
sesleriydi.   

Avrupa Kupaları
Eda’nın takıma katılmasının ardın-

dan bambaşka bir hava yakalayan
Fenerbahçe 2009-2010 ve 2010-2011
sezonlarını da şampiyon tamamlayarak
ligi domine etti. 2010 yılında ayrıca
Dünya Kulüpler Voleybol Şampiyon-
luğu’nu da kazanan Eda’lı Fenerbahçe,
bir yıl sonra CEV Şampiyonlar Ligi’nde
de mutlu sona ulaştı.

Milli Takım
Eda Erdem 2005 yılında henüz 18

yaşındayken giymeye başladı Türkiye
Kadın Milli Voleybol takımı formasıyla
300’den fazla maça çıktı. Sonrasında
kaptanı olacağı takımla 2019 yılında
Avrupa Şampiyonluğu yaşamasına
ramak kalmıştı. Ancak finalde Sırbis-
tan’a mağlup olan filenin sultanları ikin-
cilikle yetindi. Hırsı ve liderliğiyle öne
çıkan kaptan Eda Erdem’in Hırvatistan
maçında aldığı bir sayı sonrası çekilen
fotoğrafı, o turnuvanın sembollerinden
biri olmuştu.  

Sakatlık
Eda Erdem 2012 Londra Olimpiyat-

ları dönüşü sezon başladıktan sonra
ciddi bir bel sakatlığı geçirdi. Doktoru
Eda’ya voleybol kariyerinin bitebileceğini
söyledi. 6 ay sahalardan uzak kaldı.

Fenerbahçe ile CEV Kupası finali ve
Avrupa Şampiyonası’nda oynama şan-
sını kaçırmıştı. Ancak o kadar azimliydi
ki sonunda toparladı. Yeniden o çok
sevdiği oyuna döndü. 

Tarihi Rekor
2021 Avrupa Voleybol

Şampiyonası'nda üçüncü
olan milli takımda kaptan
EdaErdem "En İyi Orta
Oyuncu" seçildi. 2015, 2017
ve 2019'un ardından üst üste 4.
kez en iyiler arasına giren
Erdem, bu unvanı 4 kere üst
üste kazanan tarihteki ilk voley-
bolcu oldu. Eda ayrıca, Ulus-
lararası Voleybol Federasyonu
tarafından da ‘Tarihin En İyi 100
Oyuncusu’ listesine seçilmişti.

14 Numara
Eda Erdem kariyeri boyunca sırt

numarasını hiç değiştirmedi. Beşik-
taş’ta oynadığı dönemde başka numara
kalmadığı için tesadüfen 14’ü giyen
Erdem daha sonra adeta bu numarayla
bütünleşti. Thierry Henry, Johan Cruyff,
Eleonora Lo Bianco gibi örnek aldığı
başarılı sporcuların da hep 14’ü giydiğini
söyleyerek, “14 = Eda Erdem” diyor.

Filenin Sultanları ile 2023 yılı milli
takım sezonunda; Milletler Ligi Şampiy-
onluğu kupası, Avrupa Şampiyonluğu
kupası ve Dünya Kupası adıyla oy-
nanan Olimpiyat Elemelerinde
kazandığı kupa olmak üzere 3 Kupa bir-
den kazanmıştır.

Türk spor tarihinde takım
sporlarında Avrupa Şampiyonu olan ilk
takım olarak tarihe geçti.

SÜPER FENER

DERGİMİZ’ in Nisan sayısında sizlere
bir efsane sporcumuzu daha yakından
tanıtmak ve Türk Sporu adına hatırlat-
mak istedim… 

FENERBAHÇE kadın ve erkek vo-
leybol takımlarımıza lig şampiyonluğu
yolunda başarılar dileyerek. Siz değerli
okurlarımızın da Ramazan Bayramı’nı
en içten dileklerimle kutlarım…

Mayıs sayımızda yine bu say-
falarda buluşmak dileği ile…

Sağlıkla kalın…
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Sağlıkla kalın…
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2004 Avrupa Şampiyonası En İyi Blokör (Genç Milli
Takım)
2004-2005 Türkiye Ligi 4.’lüğü
2005 Genç Kızlar Türkiye Şampiyonluğu
2005 Genç Kızlar Balkan Şampiyonluğu (Genç Milli
Takım)
2005-2006 Türkiye Ligi 3.’lüğü
2005-2006 Türkiye Ligi En İyi Blok Yapan Oyuncu
2009 Türkiye Ligi Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2009 CEV Cup 3’.lüğü - Fenerbahçe
2009 Türkiye Kupası 2.’liği - Fenerbahçe
2009 Avrupa Ligi 2.’liği (Türk Milli Takımı)
2009 Avrupa Şampiyonası 5.’liği (Türk Milli Takımı)
2009 Süper Kupa Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2009 Süper Kupa MVP - En Değerli Oyuncu
2010 CEV Şampiyonlar Ligi 2.’liği - Fenerbahçe
2010 Türkiye Kupası Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2010 Türkiye Ligi Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2010 FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonluğu - Fener-
bahçe
2010 Voleybol Dünya Kulüpler Şampiyonası En İyi
Servis Atan Oyuncu
2010 Avrupa Bayanlar Ligi 2.’liği (Türk Milli Takımı)
2010 Dünya Bayanlar Voleybol Şampiyonası-Dünya

6.’lığı (Türk Milli Takımı)
2010 Süper Kupa Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2011 CEV Şampiyonlar Ligi 3.’lüğü -Fenerbahçe
2011 Aroma Bayanlar Voleybol 1. Ligi Şampiyonluğu -
Fenerbahçe
2011 Aroma Bayanlar Voleybol 1. Ligi En İyi Smaçör
2011 Avrupa Bayanlar Ligi Dörtlü Finali En İyi Servis
Atan Oyuncu
2011 Avrupa Bayanlar Ligi 2.’liği (Türk Milli Takımı)
2011 Avrupa Şampiyonası 3.'lüğü (Türk Milli Takımı)
2012 CEV Şampiyonlar Ligi Şampiyonluğu - Fener-
bahçe
2012 Londra Olimpiyatları (Türk Milli Takımı)
2012 FIVB Dünya Kulüpler Şampiyonası 3.'lüğü
2013 CEV Cup 2.'liği - Fenerbahçe
2014 CEV Cup Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2014 Acıbadem Bayanlar Voleybol 1. Ligi En İyi Blokör
2015 Acıbadem Bayanlar Voleybol 1. Ligi Şampiyon-
luğu - Fenerbahçe
2015 Türkiye Kupası Şampiyonluğu - Fenerbahçe
2015 Avrupa Şampiyonası 4.'lüğü (Türk Milli Takımı)
2015 Avrupa Şampiyonası İkinci En İyi Blokör
2015 Spor Toto Şampiyonlar Kupası Şampiyonluğu -
Fenerbahçe

2016 CEV Şampiyonlar Ligi 3.'lüğü - Fenerbahçe
2016 CEV Şampiyonlar Ligi En İyi Orta Oyuncu
2016 Bayanlar Voleybol 1. Ligi En İyi Orta Oyuncu
2017 Bayanlar Kupa Voley (Türkiye Kupası) Şampiyon-
luğu - Fenerbahçe
2017 Bayanlar Kupa Voley (Türkiye Kupası) MVP - En
Değerli Oyuncu
2017 Vestel Venüs Sultanlar Ligi Şampiyonluğu -
Fenerbahçe
2017 Vestel Venüs Sultanlar Ligi En İyi Orta Oyuncu
2017 Avrupa Şampiyonası 3.'lüğü (Türk Milli Takımı)
2017 Avrupa Şampiyonası En İyi Orta Oyuncu
2018 FIVB VNL Voleybol Milletler Ligi 2.'liği (Türk Milli
Takımı)
2018 FIVB VNL Voleybol Milletler Ligi En İyi Orta
Oyuncu
2019 Avrupa Şampiyonası 2.'liği (Türk Milli Takımı)
2019 Avrupa Şampiyonası En İyi Orta Oyuncu
2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Avrupa Kıta Elemeleri
Şampiyonluğu (Türk Milli Takımı)
2020 Tokyo 2020 Olimpiyat Avrupa Kıta Elemeleri En
İyi Orta Oyuncu

BAŞARILARI:

yaşındayken giymeye başladı Türkiye

Oyuncusu’ listesine seçilmişti.

sevdiği oyuna döndü. 
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Fenerbahçe tarihi boyunca ilkler ve
rekorlar hususunda her zaman
zirvede yer almıştır. Geçtiğimiz

Mart ayı içerisinde de kulübümüz spor-
cularının yeni rekorlara imza atmasın-
dan ötürü oldukça mutlu ve gururluyuz.
Ayrıca bu rekorların sadece futbolda
değil farklı branşlarda kırılması Fener-
bahçemiz’in dünyanın en büyük spor
kulübü unvanını boşuna elde etmediği-
nin de bir göstergesidir.

ERKEK FUTBOL
Futbolda Fenerbahçe Belçika lide-

rini eleyerek UEFA Konferans Li-
gi’nde çeyrek finale kalan ilk Türk
takımı olurken aynı zamanda dört ku-
pada birden çeyrek final oynamış ilk
takım unvanını da kazandı. 

Fenerbahçe 2007-2008 sezo-
nunda Şampiyonlar Ligi’nde, 1963-
1964 sezonunda Kupa Galipleri
Kupası’nda, 2012-2013 sezonunda
UEFA Avrupa Ligi’nde çeyrek final
oynama başarısı göstermişti. Takımı-
mızdan bu sezon en azından final oy-
namasını bekliyoruz. 

Süper Ligde de Fenerbahçe ve
Galatasaray’ın amansız mücadelesi
sürüyor. En yüksek puanla şampiyon-
luk rekoru 1988-1989 sezonunda 93
puanla Fenerbahçe tarafından kırıl-
mıştı. Bu sezon iki takımın kazandığı
puanlara ve kalan maçlara baktığı-

mızda 93 puanı iki takım da aşacak
gibi görünüyor. İnşallah yeni rekor
yine Fenerbahçemiz’e nasip olur.

ERKEK BASKETBOL
Basketbolda Fenerbahçe Jasik-

evicius yönetiminde takım ve Euro-
league rekorlarını alt üst etti.
Fenerbahçe Beko, Ocak ayında Mac-
cabi’ye 109 sayı atarak kırdığı kulüp
sayı rekorunu önce 1 Mart günü Bas-
konia’ya 111 sayı atarak yeniledi.
Aynı maçta 32 asistle kulüp asist re-
koru da kırıldı. Basketbolcularımız 14
Mart günü oynanan maçta Valen-

cia’ya attığı 118 sayıyla kulüp sayı re-
korunu geliştirdi.  Takımımız Valencia
maçında 24 üçlük isabeti sağlayarak
aynı zamanda Euroleague üçlük re-
korunun da yeni sahibi oldu. Eski
rekor 22 üçlükle Anadolu Efes’e aitti.
29 Mart günü oynanan Alba Berlin
maçında Nigel Hayes-Davis 50 sayı
atarak Euroleague sayı rekorunu
kırdı. Eski rekor 49 sayıyla Anadolu
Efesli Shane Larkin’e aitti.

KADIN BASKETBOL
Fenerbahçe Alagöz Holding, Ka-

dınlar Basketbol Süper Ligi’ni 2003-

NİSAN 2024GÜNDEM Süper FenerSüper Fener

ALİ CANBAKİ AYDIN

REKORLARIN REKORTMENİNDEN 
YENİ REKORLAR

Fenerbahçe Beko
Erkek Basketbol

Takımımızın, Tur-
kish Airlines Euro-

League 32. hafta
maçında Alba Ber-
lin’i 103-68 yendiği
karşılaşmada Nigel
Hayes-Davis 50 sa-

yıyla EuroLeague
tarihinin en skorer

ismi oldu.
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04, 2009-10 ve 2020-21 sezonların-
dan sonra dördüncü kez namağlup
lider tamamlayarak rekorunu geliş-
tirdi. Takımımızdan ligde 2009-10 ve
2020-21 sezonlarından sonra üçüncü
kez namağlup şampiyonluk, Euro-
League Women’da ikinci kez üst
üste şampiyonluk bekliyoruz.

KADIN VOLEYBOL
Fenerbahçe Kadın Voleybol Ta-

kımı finalde Eczacıbaşı’nı 3-1 yene-
rek 4. kez Kupa Voley’i kazandı ve
36. resmi şampiyonluğuna imza
atarak kendi rekorunu geliştirdi. Sarı
Melekler 2009-2010, 2014-2015 ve
2016-2017 sezonlarında da kupanın
sahibi olmuştu. Kadın voleybolcuları-
mızdan geçen yıl olduğu gibi bu yıl da
lig şampiyonluğu bekliyoruz.

ATLETİZM
Atletizmde Fenerbahçe Kulüpler

Kros Süper Ligi’nde 7 kategorinin
5’inde takım halinde şampiyon ola-
rak rekor kırdı. Fenerbahçe kros ta-
kımları kadınlar yıldız, genç ve
büyüklerde, erkekler genç ve büyük-
lerde Türkiye şampiyonluğunu ka-
zandı. Atletlerimiz ferdi sıralamada
da 3 altın, 5 gümüş, 5 bronz madal-
yayı boynuna taktı.  Bu başarı da ayrı
bir rekor olarak tarihe geçti.

KÜREK
Kürekte Fenerbahçe erkeklerde

8. kadınlarda 6. kez üst üste Tür-
kiye şampiyonluğunu kazanarak
rekor kırdı. Ayrıca kürekçilerimiz 2019
yılından itibaren kadınlar ve erkek-
lerde 6’şar kez yapılan Türkiye Şam-
piyonası ve Türkiye Kupası
yarışlarında 24’te 24 yaparak kırıl-
ması güç bir rekora daha imza attı.

YÜZME
Fenerbahçeli yüzücü Can Acar,

Mart ayının rekortmen yüzücüsü
oldu. Sporcumuz 50 metre sırtüs-
tünde elde ettiği dereceyle 15-16-17
yaşlar erkekler uzun kulvar Tür-
kiye rekorunun yeni sahibi oldu.
Ocak ayında Can Acar, Mert Ali
Satır, Demir Özdemir ve Arda Ak-
koyun, Şubat ayında Kuzey Tunçelli
yeni rekorlara imza atmıştı. 2024 yı-
lında kırılan 14 rekorun 12’sinin Fe-

nerbahçeli yüzücülere ait olması
camiamız adına gurur vesilesi olmuş-
tur.

Genellikle Nisan ve Mayıs ayları
şampiyonluk ayları oluyor. Bu yıl da
Fenerbahçeli sporcularımızdan kulü-
bümüzün asaletine yakışan yeni
şampiyonluklar bekliyoruz. Ayrıca
Paris 2024 kotası almak için yarışa-
cak sporcularımız da var. Fenerbah-
çeli olmak zor zanaat... Kalbimiz
yurtiçi ve yurtdışında sahaya çıkacak
tüm Fenerbahçeli sporcularla birlikte
atacak yine…

2024 NİSAN GÜNDEMSüper FenerSüper Fener

Fenerbahçe Opet Kadın Vo-
leybol Takımımız, AXA Sigort
Kupa Voley Final karşılaşma-
sında Eczacıbaşı Dynavit’i 3-
1 yendi ve 4. kez AXA Sigorta
Kupa Voley şampiyonu oldu. 

Can Acar
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Emrah ÇULHA 
Genel Sekreter
Yaklaşık 28.000 taraftarın Av-

rupa’dan, Anadol’unun çeşitli kesim-
lerinden gelerek Fenerbahçe’nin
büyüklüğüne yakışır bir şekilde statta
yerini aldı. Başkanın ve yönetimin
genel kurulda yaptığı toplantıda al-
dığı kararlar, Fenerbahçe’ye yapılan
haksızlıklar beklentilerden uzak bir
istişare toplantısı oldu. Sonucu anla-
şılmayan bir toplantı oldu.

Fenerbahçe ve Trabzon için açık-
lanan ceza kararları da yaşananların
yanında Trabzon lehine alınmış ka-
rarlar oldu. Öncelikle caydırıcılığı ol-
mayan cezalar. Oysaki iptal
nedenlerinin çok olduğu bu maç Türk
sporunun kara gecesi olarak tarihe
geçmelidir. Burada hiç olmayanlar-
dan biri de Trabzonlu siyasilerin ko-
nuya ortak olmaları verdikleri
demeçler şık olmadı. Hatta bu du-
rumu aklıselim birçok Trabzonlu
onaylamadıklarını açıkladılar.

Süper kupanın Fenerbahçe tara-
fından oynanmama kararını yönetim
kurulu açıkladı. Şartlarımızın kabul
edilmemesi durumunda maça U19
takımı ile çıkılması kararlaştırıldı. Fe-
nerbahçe tarihinde savaşarak kazan-
mış bir camia bunun böyle devam
etmesi gerekirdi. Umarım üyelerimiz
bu oylama neticesinden pişmanlık
duymaz. Yönetim kademesinin fut-
bolu bilen veya futbol oynamış kişi-
lerden oluşması çok daha iyi kararlar
alınmasında rol oynardı. Artık her
şeyi geride bırakıp yeşil sahalara
dönmeliyiz. 

ALİ KILINÇ                               
Yönetim 
Kurulu Üyesi
Son 10-15 seneye baktığı-

mız zaman gerçekten Fenerbahçe’ye
ciddi bir haksızlık yapıldığı ortada. 3
Temmuz süreci, Bursaspor, GS maçı
Rize de kurşunlanmalar ciddi bir
durum olduğu kesin. Başkanın açık-
lamaları ligden çekilme gibi ciddi bir
çıkış olarak görüldü. Kongre üyeleri
de bu işi önemsedi. Ben bu duruma
şöyle bakıyorum bir sıfırdan büyük
sonuçta kongre üyelerinin katılması
ile bir şey yapıldı, bir güç gösterisi
oldu. Ben her zaman şundan yana-
yım kaba gücün sınırları varken
kavga çıkartarak sürekli didişerek bir
noktaya varılmaz. Bu işlerin bir kuralı
vardır bu çerçevede yapılırsa netice
alınır. Yurt dışında da bunun örnekleri

vardır. Bu doğrultuda yö-
netimin kararı bana göre

dağ fare doğurdu. Beklen-
tiyi yüksek tutup hiçbir şey

yapmamak zaten insanlarda da-
ğıldılar zaten. Bu toplantının iftar ön-
cesi, iftar sonrası çok farklıydı.

Trabzon da maçtan sonra futbol-
cular içeri girseydi, tahrik etmeseydi
gibi söylemlerin bir yeri yok. Önce-
likle Trabzon ve Fenerbahçe ara-
sında yaşanan bu husumetin
sonlandırılması lazım. Otobüs kur-
şunlanması futbolcu dövülmesi özel-
likle yabancılar için bu durum olmaz
bizler misafirperver bir milletiz. Trab-
zon’da yaşanan 5-1 lik bir GS maçı
var bizim maçı kıyasladığında olacak
şey değil.

Süper kupa için söyleyeceklerim
öncelikle federasyon bu süreci yöne-
temedi. Yunan takımı maçlarını erte-

NİSAN 2024GÜNDEM Süper FenerSüper Fener

FENERBAHÇE 2000 DERNEĞİ YÖNETİMİ
SON YAŞANAN OLAYLARLA İLGİLİ 

DEĞERLENDİRMELERDE BULUNDU

Beklentiyi yüksek tutup 
hiçbir şey yapmamak 
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leyip sen erteleyemiyorsan bu-
rada bir yanlışlık var demek. Kupa
maçını kesinlikle ileri bir tarihe atıl-
ması lazım. U19 Takımla çıkılması
da çok değil. Federasyonu yenile-
nip herkese eşit şekilde hizmet et-
mesi lazım.

SEMİH ERCAN 
Yönetim 
Kurulu Üyesi
Bu toplantıdan camiamızın is-

tediği bir sonuç çıkmadı. Başta
güzel bir çıkış yapıldı doğru nok-
talara temas settik yaşadığımız
mağduriyetlerden, işin fi-
nalinde 3 ay ertelemek
konuşmaların yöneticiler
tarafından yapılması ge-
rekli söz hakları verilme-
mesi açıkçası camiamıza
yakışmadı. Toplandık çok
güzel bir temsil vardı,
üyelerimiz orada toplana-
rak güzel bir camia ve
spor kulübü olduğumuzu
herkese gösterdi ancak
yönetim olarak bu krizi
burada yeterli olarak yö-
netemedik.

Bir şehir takımı ile
dünyanın yakından tanığı
bir büyük takımın bu şe-
kilde bu gerginlikle sa-
haya çıkması önce Türk
toplumuna yakışmadı bu
olay planlı, kontrolsüz bir
şekilde yaşatıldı. Çok
büyük zafiyet ve fetö vari
durumlar oldu, maskeli
olanların bir amaç için
oraya geldiklerini düşünüyorum
federasyona da çağrım adalet,
adalet, adalet istiyoruz.

Süper Kupa için bazı düşünce-
lerinde yönetimi haklı buluyorum.
Zira Avrupa da oynanacak kupa
da tek Türk takımı biziz, en azın-
dan bu göz ardı edilmeyerek bu
maç iptal edilip ilerde bir tarihte
oynanabilirdi. Yaşanan sıkıntılar
ortada alınan bu karar doğru bir
karar olarak ortada. Umarım bu
yanlışlar bir daha kimseye yaşatıl-
maz.
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1907 Fener-
bahçe Der-
neği kuruluşundan beri camia

içinde düzgün insanları bünyesinde
toplayan ve özellikle herhangi bir
grupla ilgisi olmayan kongre üyelerini
etkileyen bir kurum oldu. Ferruh ve
Bedri’yle ve hatta zaman zaman
2F1B’de eksik kadroyu tamamlayan
süper yedeğimiz sevgili Uğur Pasi-
ner’le de genellikle hep aynı çizgide,
aynı duruşta olduk, hatta 1907 için-
deki ayırımlarda bile.

Bu ayırımların belki de
en önemlisi 2000 yılı 1907
Fenerbahçe Derneği genel
kuruluydu. O dönem der-
neğin başkanlığını yapan
Murat Özaydınlı görevi bı-
rakarak, Aziz Yıldırım liste-
sinden Fenerbahçe
yönetim kuruluna aday ol-
muştu. O dönemde 1907
derneğindeki anlayışa
göre, dernek başkanları
Fenerbahçe yönetimlerine
giremiyorlardı, şayet gireceklerse
1907 Fenerbahçe Derneği başkanlı-
ğından istifa etmeleri gerekiyordu ki,
sevgili, Murat da öyle yaptı. Bunun en

önemli
nedeni bu iki F e -

nerbahçe kuruluşunun mesafeli
bir ilişkisi olmasıydı. 

Normal şartlar altında Fenerbahçe
başkanlığına aday olan kişiler gelip
1907’de yapmayı düşündükleri icra-
atları anlatırlar ve destek isterlerdi.
Fakat bu kişilerle 1907 derneği ara-
sında hep bir kuşku, bir çekingenlik
olurdu. 1907 çevrelerinde bir seçim
öncesi Ali Şen’in, böyle bir toplantı

esnasında, “Siz
kim oluyorsu-
nuz da Fener-
b a h ç e
başkanından
hesap soruyor-
sunuz.” dediği
anlatılır. Bugün
dönüp baktı-
ğımda devrin
b a ş k a n ı n ı n
böyle bir şey
söylemekte as-
lında haklı oldu-

ğunu düşünüyorum. O gün orada
olan kişilerden Ferruh Tanay’ın,
bana bu olayı anlatırken. “Bir anda
şaşırdık, ama bir baktık ki, adam

haklı.” deyişini hatırlıyo-
rum. Ancak sanıyorum oku-

yucu 1907 Fenerbahçe
Derneği’nin başkan adayları

üzerindeki etkisini anlamış-
tır, hele hele 2000 yılı öncesi. E, bu
da haliyle normal bir durum tabii. Bu
dernek, bendeniz gibi özel sektörün
üst yöneticileri (yani üyelerin daha
önemsiz olanları yanında), nere-
deyse TUSİAD’ın Fenerbahçeli üye-
lerinin tümünü bünyesinde

bulunduran, ülke ekono-
misinde etkin, elit ve ülke
sanayisinin hatırı sayılır
bir kısmını temsil eden bir
oluşum. Nasıl olacak da
kendileri de iş aleminden
gelen Fenerbahçe başkan
adayları bir şekilde gelip
icazet almayacaklar? Sa-
nırım sıradan bir okur bile
ne demek istediğimi anla-
mıştır.

Her neyse, biz yine
2000 yılı Fenerbahçe kon-

gresi öncesi Murat Özaydınlı’nın
1907 Fenerbahçe Derneği’nin baş-
kanlığından istifa ederek Fenerbahçe
yönetim kurulu adayı olduğu günlere

ALİ CANFAİK GENÇ

Yükselen Ateş, yayınlanmamış bölümler serisi -5

07 Fener-
bahçe Der-
neği kuruluşundan beri camia

içinde düzgün insanları bünyesinde
toplayan ve özellikle herhangi bir
grupla ilgisi olmayan kongre üyelerini
etkileyen bir kurum oldu. Ferruh ve
Bedri’yle ve hatta zaman zaman

önemli
nedeni bu iki F e -

nerbahçe kuruluşunun mesafeli
bir ilişkisi olmasıydı. 

Normal şartlar altında Fenerbahçe
başkanlığına aday olan kişiler gelip
1907’de yapmayı düşündükleri icra-

haklı.” deyişini hatırlıyo-
rum. Ancak sanıyorum oku-

yucu 1907 Fenerbahçe
Derneği’nin başkan adayları

üzerindeki etkisini anlamış-
tır, hele hele 2000 yılı öncesi. E, butır, hele hele 2000 yılı öncesi. E, butır
da haliyle normal bir durum tabii. Bu
dernek, bendeniz gibi özel sektörün
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dönelim. Bu istifa ve Fenerbahçe yö-
netimine aday oluş arasındaki “tek”
günde başkan 1907’nin kongrede
Aziz Yıldırım’ı desteklediğini bir
basın kuruluşuna (sanırım NTV) açık-
lıyor ve ondan sonra istifa ediyordu.
Oysa dernekten bu yönde bir karar
çıkmamıştı, tercih eski günlerde ol-
duğu gibi yine üyelerin kendi iradele-
rine bırakılmıştı. Başkanın istifasıyla,
Murat Özaydınlı yönetimi araların-
dan, tecrübeli yönetim kurulu üyesi
sevgili Caner Tunaman’ı Başkan
seçti. İçlerinde bendenizin de bulun-
duğu bir grup üye, olağan genel kurul
esnasında bunun kabul edilemez ol-
duğu, 1907’nin ofsayta düşürülmüş,
yönetimin bir anlamda “kaçırılmış”
olduğu iddiasıyla bu yönetim kuru-
luna artık güven kalmadığını ve tü-
züğe göre olağanüstü genel kurula
gidilmesini istediler. Yönetim kurulu-
nun ve yeni Başkan Tunaman’ın şaş-
kın bakışları arasında toplantıdaki
üyelerin genel görüşü, Bedri Bay-
kam’ın da çarpıcı konuşmasıyla, ola-
ğanüstü genel kurul yapılması
yönüne doğru kayıyor ve yönetim bir-
kaç gün sonra 1907 tarihinde ilk kez,
“olağanüstü” genel kurul kararı al-
dığını açıklamak zorunda kalıyordu.
Yapılan uygulamanın haksız bir
durum olduğunu düşünen bizler, yani
Ferruh Tanay, Melih Mekik, Uğur Pa-
siner, Mehmet Civelek, Ali Midillili,
Ömer Yalkın, Kâmil Kehale, Rint
Akyüz, Mehmet Emin Sazak, Osman
Çarmıklı, bendeniz ve diğerleri, ortak
bir listeyle seçime katılmaya karar ve-
riyorduk. Amaç 1907 derneğinin biz-
lere göre rencide edilen prensiplerini
yeniden tesis etmek ve seçimle gelen
bir 1907 başkanını iş başına getir-
mekti.

Bu arada diğer bir yönetim muha-
lifi grup, Necdet Ersoy ve Önder
Fırat öncülüğünde ayrı bir listeyle se-
çime girmeye karar vermişlerdi. İlk
kez 1907 genel kurulu iki listeyle se-
çime gidecekti.

Gerçek sürpriz ise genel kurul
günü geldi. 1907 Fenerbahçe Der-
neği “Kurucu Başkan”ı Mustafa Koç
Necdet Ersoy’un listesine,  o meşhur
“sarı” listeye, “ilk sıradan” giriyor, sarı
A4 kâğıda basılan listenin altında bir
not şeklinde ise “Sıralama üye sıra
numarası dikkate alınarak yapıl-
mıştır.” ibaresi yer alıyordu. Kurucu

başkan, kendi adını taşıyan 1907
Genel Kurul salonuna girerken sarı
renkli A4 kâğıdı havada sallayarak
“Sarı listeyi destekleyin.” diyor ve
aslen Necdet Ersoy’un liderliğinde
gelişen liste, bir anda “Mustafa Koç
listesi” haline geliyordu. Durum bir-
den değişmiş, oyuna bir “ağır top”
taraf olarak girmişti. Son dakikada bu
listeyi Aziz Yıldırım ve Murat Özay-
dınlı’nın, yani Fenerbahçe yönetim
kurulunun da desteklediği anlaşılıyor
ve yalnızca bir haksızlığı düzeltmek
amacıyla “Don Kişot” gibi ortaya atı-
lan Ferruh Tanay liderliğindeki liste

oyların %43’ünü almasına rağmen
seçimi kaybediyordu. Oysa bizim lis-
temizdeki hiç kimse Aziz Yıldırım’a
veya Fenerbahçe yönetimine karşı
değillerdi. Bu listedeki insanların çok
büyük bir bölümü (ben dahil); 1998
yılında, yine bu salonda ve 1907 tari-
hinde ilk kez; Aziz Yıldırım’ın resmen
desteklenmesi kararının çıkmasını
sağlayanlardı. Bir yerlerde bir yanlış-
lık vardı, ama nerede? Sonuçta seçi-
min kaybedenleri olarak yenilginin
nedenini Ferruh’un daha önce baş-
kanlık yapmış olmasına, lobi faaliyet-
lerinden anlamıyor olmamıza ve
benzeri başka nedenlere bağladık ve
konuyu unuttuk.

1907 Fenerbahçe Derneği’nde
artık Necdet Ersoy başkanlığı dönemi
başlıyor ve bu çok çok acılı olacak
süreç ancak 3 yıl sonra Ali Koç’un
gelip yönetime “el koyduğunu” söy-

lemesiyle sonlanıyordu. 1907 tarihi-
nin ilk ve son iki listeli seçiminden yıl-
lar sonra Başkan Aziz Yıldırım, Murat
Özaydınlı ve diğerleri Ferruh Tanay
ve Melih Mekik’e “o gün” Necdet
Ersoy listesini desteklemekle büyük
bir hata yaptıklarını itiraf edecekler,
2000’de kaybeden listenin üyeleri
olan bizler ise geçen 6-7 yıl boyunca
hiçbir gruplaşmaya girmeden Fener-
bahçe’ye hizmet vermeye devam
edecektik.

Bugün 1907’yi Fenerbahçe Spor
Kulübü ile uyum içinde el ele kulübü-
müzün çıkarları için çalışırken izle-

yenler, hangi şartlar altında
bugünlere gelindiğini bilemezler. Ben
burada 1907 üyesi olmayan Fener-
bahçelilere bir parça iç bilgi vererek
bu güzide derneğin yakın tarihine bu
fırsatla bir ışık tutmak istedim. Ali
Koç’un Başkanlığı sonrası ise 1907
derneğinin geldiği yer ortada. Tam 13
yıl 1907 Başkanlığı yaptığı dönemde
tek tük icraatları; 2006 yılındaki bal-
mumu Atatürk heykeli yapılması ve
2007 yılında 100. yıl için çıkartılan,
başarısız “Asrı- Fener” kitabı projesi
olurken bu anlamsız büyük ve pahalı
kitaplar genellikle depolarda çürüdü.
2014 yılında ise “Adalete Fener
Yak” etkinliği yapıldı. Ali Koç sonrası
Dernek bazı branşlara destek ver-
meye başladı ama ciddi bir katkısı
maalesef olmuyor. Ali Koç ile 13 yılın
zayıf bilançosunun değerlendirmesini
ise sizlere bırakıyorum.

2024 NİSAN YAZI DİZİSİSüper FenerSüper Fener
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Süper Fener ayda bir çıktığı için yazılarda tutar-
sızlık olabiliyor.
Bu yazıyı yazana kadar

Trabzonspor - Fenerbahçe ma-
çının cezaları belli olmamıştı.

Bence GYA yapacaklar. Bu
üç harfin açılımını bitirimlere
sorun.

Bütün spor yorumcularına
yazdım, cesaret edip ekranda
söyleyemediler.

Görüşüm şöyle.
Trabzonspor Kulübü'ne mutlaka bir ceza gel-

mesi gerek. Öyle yok vali, yok emniyet müdürü gö-
revden alınsın, demokrasi olan ülkelerde olur. Ben
hep söylüyor ve yazıyorum tek suçlu hakem değil.
VAR odasındaki işe yaramaz maslahatgüzarcılar.

1981-82 sezonunda  Eskişehir'de Beşiktaş oy-
nuyordu. Yan hakeme taş geldi. Hakem Talat Tokat
idi galiba. İçeri girdiler Federasyonla görüştüler ve
maçın hükmen olacağına karar verdiler. O zamanlar
biz soyunma odalarına kadar girebiliyorduk Sant-
rada kümelenmiş Beşiktaşlılara koştum ve Rasim

Kara'ya "Hükmen galipsiniz" dedim. Sevindiler ve
şampiyon oldular.

Şimdi 3 maç, 5 maç tartışması var. 5 seyircisiz
maç versen ne olacak. Konyaspor, Adana Demirs-
por, Samsunspor maçlarında seyircisiz oynasan ne
yazar. Zaten seyirci de az olur.

Maalesef cezalar belli oldu. Bunlar Cem Yıl-
maz'a taş çıkartırlar. Bırakın taraflılığı, komikler. 

Türkiye'de adalet yok. Atama ile koltuğa oturtu-
lanlar,elbette emir kulu olacak.

Ben ceza verse idim, Trabzon'daki Fenerbahçe
maçlarını seyircisiz oynatırdım.

Biraz özlesinlerdi Fenerbahçe'yi.
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Siyasetin yüzünü
güldürdüler

Çorbada tuzum var

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş ile İstanbul Büyükşehir

Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu siyase-
tin çirkin yüzüne sevimlilik getirdiler. Eşleri
ise "Her başarılı erkeğin arkasında kadın
vardır" sözünü hatırlattılar. Ve çirkin siyasetin
baskısına rağmen yerel seçimde silindir gibi
ezip geçtiler. Özetle, partileri ile birlikte zafer
kazandılar. Tebrikler.

Siyaseti sevmem. Kıvırmadan konuştu-
ğum için de sevmeyenim çoktur. Bu-

günkü siyasileri de sevmiyorum. Çok kritik bir
seçim öncesinde bir şeyler yapmalıyım diye
düşündüm. Elbette bu adaletsiz düzende
Trabzonspor yöneti-
minden 2002'de tanı-
dığım,  İstanbul
doğumlu biri olarak
en iyi başkan gördü-
ğüm sonra zaman
zaman görüştüğüm,
Ekrem İmamoğlu'na
destek verecektim.
Önce İstanbul Gö-
nüllüleri'ne, arkasın-
dan da Fatih İlçesi
İ.G. saha çalışmala-
rına katıldım. Yüzlerce genç ve yaşlı hak,
hukuk ve adalet için kapı kapı, sokak sokak
dolaştı. Sonunda emeklerimizin karşılığını
Cumhuriyete, Laikliğe ve Atatürk'e bağlılık ile
aldık. Tüm yorgunluğumuz şimdilik bitti. De-
vamı olacak.

Büyük futbolcuları, büyük hocalar yö-
netir...

Eğer generalleri ve üst rütbeli subayları,
çavuşlara emanet e d e r s e -
niz, o ordunun zafer
kazanması tesadüf-
lere bağlıdır...

Hacılık başka,
hocalık başkadır...

CENGİZ TOKGÖZ

5 Seyircisiz Fener Maçı

Kurtuluş Savaşı biz
Türklerin miladı.

Mustafa Kemal ve silah
arkadaşları, dünyaya karşı geldiler, ülkemizi işgal
edenleri canları pahasına da kovdular. Son pislikler
de İzmir'de denize dökülerek temizlendi. Hala
"Keşke Yunan kazansa idi" diyen hainler var. 

Atatürk'ü unutturmaya
çalışan gafillerin bulun-
duğu ülkemizde Abdullah
Oğuz ZAFERİN RENGİ fil-
mini yapmış. İzledim ve
Mustafa Kemal aşkım ve
milliyetçi duygularım ile
gözlerim de yaşardı.

Harrington Kupası'nda
Ali Sami Yen'i koyma unu-
tulmamış. Çok güzel. İler-
leyen sahnelerde de harika
konu ve görüntüler var. Elbette Galatasaraylısı,
Beşiktaşlısı ve öteki kulüplerimizin gençleri va-
tanı kurtarmaya gittiler. Hepsinin mekanları cen-
net olsun.

Ancak, Kurtuluş Savaşı'nın fitilinin ateşlendiği
Samsun tek satır geçmiyor. Ve Çanakkale'ye her

gidişimde şehitleri gezer
dua ederim. Antep Şahin-
bey çok göze batıyor. Her

memleketimizin yiğitleri orada yatıyor. Nurlar için-
dedirler.

Bu arada OPET'in Eceabat'taki parkı harika.
Mutlaka görülmeli. Teşekkürler Ali Koç.

Her Fenerli kızmasına
rağmen Trabzon'daki bir olayı
not edeyim. Öğretmen sınıfa
girmiş, bakmış ki sınıfta kimse
yok. Sayıları az olan öğrenci-
lere "Nerede bunlar" demiş.

Aldığı yanıt ağlatmış öğ-
retmeni:

- Çanakkale'den dönme-
diler.

Gidin bakın Çanakka-
le'ye.

Her yerde şu yazı var:
"Dönmek için gitmediler."
NOT: Fenerbahçe Kulübü bu film için 100 kon-

tenjan ayırmış. Aradım cevap çıkmadı, bağlanmadı.
Oysa benim kongre numaram 1881.

Usta yazar Naci Arkan'dan

1973-74 sezonu 1.lige gelen Trabzonspor’u Fenerbahçe böyle güzel bir jest ile karşılamıştı...

Zaferin Rengi

Fenerbahçe yalnız futbol değil spor kulübü.
Türk Sporu'nda milli takımlara en çok sporcu
yollayan bir kulüp Fenerbahçe
Erkek futbol : 5
Kadın futbol : 9
Erk.basketbol : 4
Kad. basketbol : 4
Erkek voleybol : 3
Kadın voleybol : 4

Stad dolusu taraftarla kongre yaptı Fenerbahçe. Bu yalnız bir
gövde gösterisi oldu. Acun Ilıcalı'nın konuşması en çok alkışı aldı.
Ali Koç, bazı durumlardaki olumsuzlukları açıkladı. Çok kötü bir
organizasyon oldu. Gazeteci ve YDK Üyesi olduğum halde izdi-
hamdan stada giremedim.  Yönetim ve teknik kadronun hataları-
nın dile getirilmediği kongrede oylamada komik oldu tabii.
Başkan ve yöneticilerin açıklamaları ise her dakika değişti. Yazık.

Milli FenerbahçeHavanda Su Dövüldü

gidişimde şehitleri gezer
dua ederim. Antep Şahin-
bey çok göze batıyor. Her

Türk Sporu'nda milli takımlara en çok sporcu
yollayan bir kulüp Fenerbahçe
Erkek futbol : 5
Kadın futbol : 9
Erk.basketbol : 4
Kad. basketbol : 4
Erkek voleybol : 3
Kadın voleybol : 4

gidişimde şehitleri gezer

Türk Sporu'nda milli takımlara en çok sporcu
yollayan bir kulüp Fenerbahçe
Erkek futbol : 5
Kadın futbol : 9
Erk.basketbol : 4
Kad. basketbol : 4
Erkek voleybol : 3
Kadın voleybol : 4
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Bu yazıyı ya-
zarken ak-

lıma Demet
Akbağ ile Sermi-
yan Midyat'ın baş
rollerini paylaştığı Hükümet Kadın filmi
geldi. Orada Midyat "Allahım yarattın,
bari takip et" diyordu.

Neyse, konumuz sahaya giril-
mesi. En son Trabzon'da gördük.
VAR heyeti ile hakemin basiret-
sizliği bir yığın sorun yarattı.

Ve futbol sahası tıklım tıklım öf-
keli Trabzonlular ile doldu. Oysa bir
hafta önce o sahada 5-1 yenilmiş-

lerdi.
Size iki

görüntü ver-
dim.

Biri Avru-
pa'da hakemi protesto eden ve de

güzelliğine güvenin bir hatun
sahaya giriyor.

Öteki de suratındaki
korkunç maske ile Trab-
zonspor-Fenerbahçe ma-
çında sahaya giriyor.

Gerçekten şansımıza
bak Allahım. Adamlar neyi

görüyor. Biz ise neyi.

Ben Çok İyi Bir
Hayvanseverim

Bir gazeteci, yarım asır görev yaptığı basın ale-
minde yalan haber yazmamış, hiç tekzip ye-

memiş, hep haklının yanında olmuş ve ukalalık
yapmadan yol göstermiş ise.. Böyle uzun yıllar
geçse de eski futbolcular ile selamı sabahı devam
eder. Bir gün sporculuk da biter, gazetecilik de.
Dostluk ise devam eder.

Evet, başlıkta belirttiğim gibi ben çok iyi bir
hayvanseverim.

Köpeğim Köpük'ün yanısıra yolumu gözleyer
bir yığın kedi var. Balkonumdaki kuşların sa-
yıları her geçen gün artıyor. Bu can dostları-

mıza mama ve
yem vermem beni
hem mutlu ediyor,
hem de adeta gen-
çleştiriyor.
Bir yerde kedi
veya köpeğe kötü-
lük yapanlar
olursa, bana imiş
gibi geriliyor, üzü-
lüyorum.

Yolumu gözleyenler çoğaldı. Cebimi zorlasa
da onları mama ve yemsiz bırakmıyorum.
Bazı belediyelerin olumlu yaklaşımları beni se-
vindiriyor.
Baksanıza bir patinin üzerini ört-
müşler. Yapanı görsem, elini
öperim. Reklam olsun, bir mü-
essese de kapısına koyduğu
kaplarla bu can dostlarımızı
doyuruyor. Allah razı olsun.
TJK'nın Veliefendi'deki kediler
için yaptığı yuva harika. Keşke
her belediye böyle bir hizmet
verse.
Ben mutluyum.
Siz de mutlu olmak isterseniz, ilacı can dost-
larımız.

Ön Sıradakiler: Kamil Bey (Kaptan), Said
Bey, Galip Bey, Nuri Bey, Kemal Bey

Orta Sıra: Azmi Bey, Sabri Bey, Hüseyin Bey,
Yahya Bey (Fesli)

Ayaktakiler: Hulki Bey, Emirzade Arif Bey
(Reis-i evvel), Zeki Bey (Reis-i sani), El-Ka-

tipzade Abbas Bey
Nuray Bilgili arşivi

Fenerbahçe Futbol Takımı 
1911-1912

Biz o güzel günlerin sonuna
yetiştik. Şimdikiler ise biz-

den dinliyor sadece. Harç bitti,
yapı paydos gerçeği gibi. 
Şöyle bir bakalım İstanbul,
nasıl İstanbul imiş.
. Yedikule'nin marulu,
. Langa'nın salatalığı,
. Bayrampaşa'nın enginarı,
. Çukurçeşme'nin turşusu,
. Vefa'nın bozası,
. Eyüb'ün kebabı, yine Eyüb'ün
kaymağı,
. Karaköy'ün poğaçası,
. Çengelköy'ün ayvası, şeftalisi,
vişnesi ve salatalığı
. Arnavutköy'ün çileği, yine...
. Arnavutköy'ün midyesi,
. Göksu'nun mısırı,

. Kanlıca'nın, Evliya Çelebi'nin
bile methettiği yoğurdu,
. Çubuklu'nun suyu
. Beykoz'un gözlemesi, yine.
. Beykoz'un Sırmakeş ve Kara-
kulak suları,
. Kavağın inciri,
. Büyükada'nın barbunyası,
yine Büyükada'nın istakozu,
. Alemdağı'nın Taşdelen suyu!
- Pembe yeşil şevroleleri
Ve İsim yapmış dükkanlar,
Receb'in muhallebisi,
Hacı Bekir'in lokumu ve aki-
desi,
Hasanpaşa fırınının simidi!
Fatih , asri turşucusu
Dahası mı, varlarla uzar gider .

Zaferin Rengi filminin gerçek kahramanları

ESKİ İSTANBUL'U ÖZLÜYORUZ

Şansımıza Bak
Allahım!

Futbolcular ile Eskimeyen Dostluk
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Mart ayı Fenerbahçe'miz için

hem iyi, hem de bir o kadar
olaylı geçti diyebiliriz... UEFA

Konferans Ligi'nde çeyrek finale yükse-
lip yolumuza devam ederken, Süper
Lig'de de Galatasaray'la amansız şam-
piyonluk yarışını sürdürüyoruz...

Volkan Demirel'in Hatayspor'unu
deplasmanda Bright Osayi-Samuel ve
Cengiz Ünder'in golleriyle 2-0 geçtikten
sonra yine rakip sahada Belçika'nın
Union Saint-Gilliose takımına konuk
olduk..

Rakibimizin Alman Teknik Direktörü
Alexander Blessin'in, her nedense ta-
kımın orta sahadaki en etkili ismi Mat-
hias Rasmussen ile sol kanatta forma
giyen Loic Lapoussin ve sağ kanatta
yer alan Casper Terho'ya ilk maçın
11'inde şans vermemesi işimize ya-
radı..

İlk 20 dakikada ev sahibi Union
Saint-Gilloise'da Gustaf Nilsson'un
kafa vuruşu az farkla auta giderken po-
zisyonun devamında Cengiz Ünder'le
sağ taraftan kullandığımız serbest vu-
ruşta kale alanında Çağlar Söyün-
cü'nün rakibi Ross Sykes'tan önce
kafayla yakın direğe indirdiği topa Ales-
sio Castro-Montes'ten önce vuran
Michy Batshuayi ile 1-0 öne geçtik..

Golden sonra sakatlanan Çağlar
Söyüncü yerini Ferdi Kadıoğlu'na bıra-
kırken; maça sol bek olarak başlayan
Jayden Oosterwolde stoper pozisyo-

nuna geçti..
Aslında ara transferde büyük ümit-

lerle gelen Leonardo Bonucci neden
kadroda yoktu ve Rodrigo Becao'nun
sakatlığında Serdar Aziz'le Mert Müldür
neden UEFA listesine yazılmamışlardı
anlamak zor...

Fenerbahçe'de Ferdi Kadıoğlu ve
Fred Rodrigues'in vuruşları kaleyi bu-

lamazken soyunma odasına 1-0'lık üs-
tünlükle gittik...  

Belçika temsilcisinin Alman hocası
Alexander Blessin 80'de takımı sahada
diri tutan ve tatlı-sert bir oyun tarzını
benimseyen ön libero Charles Vanho-
utte'yi kenara alınca adeta çöktüler...

Önce kendi sahamızda rakibin İs-
veçli santrforu Gustaf Nilsson'dan topu

NİSAN 2024ANALİZ Süper FenerSüper Fener

MART AYINA GENEL BAKIŞ VE

FENERBAHÇE'NİN 
GERÇEK RAKİBİ 

TANSU SARI
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kapan savunma oyuncumuz Jayden
Oosterwolde; Edin Dzeko'yla duvar
pası yaptıktan sonra topu 80 metre gö-
türüp Lüksemburglu kalecileri Anthony
Moris'i mağlup edince skorda 2-0'ı bul-
duk..

Maç böyle bitecek zannedilirken
Mert Hakan Yandaş'ın orta çevirmek is-

tediği top rakibin İngiliz stoperi Christian
Burgess'in eline çarpınca kazandığımız
penaltı vuruşunu Dusan Tadic'le gole
çevirip maçı 3-0 kazanarak Türkiye'ye
avantajlı bir sonuçla döndük..

Kadıköy'de rakibimiz Süper Lig'de
alt sıralardan kurtulma savaşı veren
Pendikspor'du... İlk 30 dakika kaleye

bile gidemedik ve eski futbolcumuz
Mame Thiam'ın sol taraftan içeri çevir-
diği topta Ferdi Kadıoğlu'nun üzerinden
yükselen Halil Akbunar'ın kafa vuru-
şuyla ilk yarıyı 1-0 mağlup olarak kapat-
tık..

Süper Lig'e sezon başında yükselen
Pendikspor iyi bir yabancı kaleci alma-
mış ve Kasımpaşa'da geçtiğimiz sezon
rezalet ötesi bir performans sergileyen
Erdem Canpolat'la oynuyordu... İşte o
Erdem Canpolat; Mert Hakan Yan-
daş'ın uzaklardan şutunda o kadar kötü
bir yer tuttu ve yanlış pozisyon aldı ki,
skorda 1-1'lik eşitliği yakaladık..

Fenerbahçe'de Cengiz Ünder'in ye-
rine İrfan Can Kahveci'nin oyuna gir-
mesi işleri değiştirecek gibi
gözüküyordu ancak devreye VAR'daki
Alper Çetin ile hakem Kadir Sağlam gi-
rince maç anında takımımıza döndü..

Önce Pendiksporlu Welinton Souza
kırmızı kartla oyun dışı bırakılıp rakibin
direnci kırıldı; ardından Badou Ndia-
ye'nin İrfan Can Kahveci'yle giriştiği
mücadelede hakem Kadir Sağlam
VAR'daki Alper Çetin'in uyarısıyla
"PENALTI" dedi..  Topun başına geçen
Michy Batshuayi skoru 2-1 yaparken
Kadıköy'ü bir kez daha ayağa kaldırdı..

Pendikspor'da bu kez hakem Kadir
Sağlam'a alkışla tepki gösteren Arnaud
Lusamba takımını 9 kişi bırakırken, kar-
şılaşmanın uzatma dakikalarında Ferdi
Kadıoğlu ve İrfan Can Kahveci'nin gol-
leriyle 4-1 kazandık..

Konuk Pendikspor'un Teknik Direk-
törü İbrahim Üzülmez'in 10 kişi kaldık-
tan sonra santrforlardan hem Mame
Thiam'ı, hem de Umut Nayir'i kenara al-
ması skandaldı... Ayrıca geçtiğimiz
sezon İstanbulspor forması giyerken
adeta bizi şampiyonluktan eden Nijer-
yalı golcü Emeka Eze bu oyunda
neden sahada değildi şaşkınlık verici...

Fenerbahçe'nin "Yoğurt İşleri'nden
Sorumlu Yöneticisi" Selahattin Baki;
maç sonrası yine saçma sapan bir
açıklamaya imza attı.. Normal IQ sevi-
yesinin epeyce altında olan bu açıkla-
maya göre 4-1 kazandığımız maçın
hakemi Kadir Sağlam'dan Türk futbolu
kurtulmalıymış-mış..

Pendikspor maçını gösterdiği kır-
mızı kartlar ve verdiği penaltıyla adeta
Fenerbahçe'mize hediye eden hakem
Kadir Sağlam, ayrıca yine Kadıköy'de
Konyaspor maçımızı yönetti.. 7-1 ve 4-
1'lik skorlarla kazandığımız; 11 gol atıp
2 gol yediğimiz ve +9 averaj elde ettiği-
miz Konyaspor ve Pendikspor maçla-
rında görev yapan Kadir Sağlam adlı
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bir hakem için Selahattin Baki neden
böyle aptalca bir açıklama yaptı anla-
mak zor... 

Kadıköy'de 3-0'ın rövanşında bu
kez Union Saint-Gilloise'yı konuk ettik..
Sahaya yedeklerden kurulu bir takımla
çıktık ancak Teknik Direktör Alexander
Blessin; ilk maçta şans vermediği Mat-
hias Rasmussen, Loic Lapoussin ve
Casper Terho'yla maça başlayınca
oyunun birçok bölümünde bocaladık..

Teknik Direktörümüz İsmail Kar-
tal'ın; orta sahamızın dinamosu Fred
Rodrigues'i kenara alıp, sahada ne
yaptığı belli olmayan Miha Zajc'ı sa-
haya sürmesine karşın; rakip hoca Ale-
xander Blessin de Cameron Puertas'ı
Lazar Amani'nin yerine içeri atınca golü
hemen buldular..

İlk maçta az süre alan 2 oyuncudan
Loic Lapoussin'ın sol taraftan ortasında
yine Ferdi Kadıoğlu'nun üzerinden ka-
fayı vuran Mathias Rasmussen; Bel-
çika ekibi Union Saint-Gilloise'nun
sahadan 1-0'lık üstünlükle ayrılmasını
sağladı ancak çeyrek finale yükselerek
Olympiakos'la eşleşen takım Fener-
bahçe'miz oldu.. 

Olympiakos karşısında 2021-2022
sezonunda Tiquinho Soares ve Geor-
gios Masouras'ın golleriyle 3-0 ve 1-
0'lık mağlubiyetlerle yenilmiştik..
Rakibimiz çok güçlü ancak Hatays-
por'dan hatırladığımız ve oynadığımız
maçlarda adeta bizim futbolcumuz gibi

davranarak birçok gol kaçıran, penaltı-
lar yaptıran, attığımız gollerde hatası
bulunan Faslı santrforları Ayoub El
Kaabi avantajımız olabilir.. 

Geçtiğimiz sezon UEFA Avrupa Li-
gi'nde Sevilla'yı şampiyon yapan Jose
Luis Mendilibar'ın çalıştırdığı Olympia-
kos'ta özellikle Stevan Jovetic, Geor-
gios Masouras ve Daniel Podence'ye
çok dikkat etmeliyiz... Konstantios Fo-
urtounis'e de mutlaka adam markajı
uygulamalıyız.. Umarız turu geçeriz.. 

Süper Lig'de rakibimiz Trabzons-
por'du... Akyazı'daki maçta sahaya atı-
lan su şişeleri, bozuk paralar ve birçok
yabancı maddeler yüzünden Teknik Di-
rektörümüz İsmail Kartal ve kalecimiz
Dominik Livakovic yaralanırken; Fred
Rodrigues'in attığı gollerle ilk yarıyı 2-
0 önde tamamladık..

Trabzonspor taraftarları tarafından
sahaya havai fişek atılması sonrasında
bile maçın hakemi Halil Umut Meler'in
karşılaşmayı tatil etmeyerek oynatması
garipti..

Bordo-mavililer maçın 63'üncü da-
kikasında Enis Bardhi'nin sol çapraz-
dan kullandığı serbest vuruşta skoru
2-1'e getirirken; kötü baraj kurduran ve
kapattığı köşeden golü yiyen Fener-
bahçe kalecisi Dominik Livakovic yine
saç baş yoldurdu..

Karadeniz ekibi stoperimiz Alexan-
der Djiku'nun, rakibi Stefano Denswil'e
karşı ayağını fazlaca kaldırmasına

hakem Halil Umut Meler "PENALTI"
dedi; Mahmoud Trezeguet bir anda
skoru beraberliğe getirdi..

83'de Sebastian Szymanski'nin ye-
rine oyuna giren Kongo asıllı Belçikalı
golcümüz Michy Batshuayi, ceza saha-
sında Serdar Dursun ve Trabzonspor
savunmasından seken topa uzak direk
dibinde vurarak kaleci Uğurcan Çakır'ı
mağlup edince takımımız Akyazı'da
Trabzonspor deplasmanında 3-1'lik ga-
libiyetle 3 puanın sahibi oldu...

Maçtan hemen sonra Trabzons-
porlu taraftarlar sahaya dalarken fut-
bolcularımızın galibiyet sevincine kaba
kuvvetle karşılık vermek istediler...
Bright Osayi-Samuel, Jayden Ooster-
wolde, İrfan Can Eğribayat ve Michy
Batshuayi bu şiddet gösterisine kendi-
lerini savunmak adına karşılık verirken,
Futbol Federasyonu Jayden Ooster-
wolde ile kaleci İrfan Can Eğribayat'a
1'er maç ceza verdi, Bright Osayi-Sa-
muel ve Michy Batshuayi'yi ise pas
geçti... 

Ancak Tahkim Kurulu Fenerbah-
çe'nin Adana Demirspor maçına daki-
kalar kala kaleci İrfan Can Eğribayat ve
Jayden Oosterwolde'nin cezalarını kal-
dırınca bu 2 futbolcu da Adana Demirs-
por maçında forma giydiler...

Eksik bir kadroyla çıktığımız Adana
Demirspor maçına etkili başladık...
Edin Dzeko ve Sebastian Szymans-
ki'nin vuruşları direkten dönerken, ilk
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20 dakikada kazandığımız köşe vuruşu
sonrası arka direkte Ganalı stoperimiz
Alexander Djiku'nun vuruşuyla 1-0 öne
geçtik..

Kalecimiz İrfan Can Eğribayat'ın bir
anda adeta Adanalılığı tuttu ve ayağın-
daki topu rakibimizin Gana asıllı İtalyan
golcüsü Mario Balotelli'ye kaptırınca
soyunma odasına 1-1'lik beraberlikle
gittik..

Adana Demirspor'un Azeri file bek-
çisi Shahrudin Mahammadaliyev'in sa-
katlanması sonucu kaleye Vedat
Karakuş'un geçmesi bizim için güzel
haberdi.. İkinci yarının hemen başla-
rında maçta top toplayıcılık yapan alt
yapı oyuncumuz Mustafa Okkalı'nın fut-
bolcumuz İrfan Can Kahveci'ye taç atı-
şını erken kullanması için hemen topu
vermesi ve Edin Dzeko'nun rakibi An-
dreaw Gravillon'dan kurtulup kaleci
Vedat Karakuş'un sağ tarafına soluyla
plaselemesi Kadıköy'ü ayağa kaldırdı...

2-1 sonrası bu kez kalesinden çıkan
Adana Demirspor kalecisi Vedat Kara-
kuş kafayla takım arkadaşı Antonio Ma-
estro'ya kafayla pas attı ancak Angolalı
ön libero topu sektirince sol çaprazdan
ve yaklaşık 50 metreden boş kaleye
vuran Dusan Tadic ÜLKER Stadı'nı
coşturdu ve bir anda 3-1'i bulduk..   

Rakip Adana Demirspor maça tu-
tunmak istiyordu.. Ferdi Kadıoğlu'ndan
sıyrılıp sağ taraftan içeri bırakan Yusuf
Sarı'nın pasında Jayden Oosterwolde
sektirince Yusuf Barasi kale ağzında
dokunuyor ve skor bir anda 3-2'ye geli-
yordu..

Ancak bu maçı ne olursa olsun ka-
zanacaktık... Bu kez sağ taraftan Se-
bastian Szymanski'nin sağ taraftan
kullandığı serbest vuruşta rakibi An-
dreaw Gravillon'dan önce davranıp ka-
fayı vuran Serdar Dursun maçı 4-2
kazandıran isim oluyordu..

Galatasaray'ı ligde takibimizi sürdü-
rüyorduk ancak Başkan Ali Koç ve saz
arkadaşları takımı şampiyonluk yarışın-
dan koparmak için adeta ellerinden ge-
leni yapıyorlardı..

Fenerbahçe Başkanı Ali Koç Akya-
zı'daki Trabzonspor maçı sonrası takı-
mını ligden çekeceğini ve dış
mihraklarla mücadele etmekten bıktı-
ğını söylerken herkesi kendisinin de
doğum günü olan 2 Nisan'da Olağan-
üstü Genel Kurul'a çağırdı...

Ancak bu Genel Kurul adeta Baş-
kan Ali Koç'un tornistan yapması; her
zamanki gibi sözlerini tutmaması ve
Galatasaray Futbol Şube Sorumlusu
Erden Timur'u "Terbiyesiz, her gece ya-

tarken beni düşünsün, onunla uğraşa-
cağım" sözlerini sarfederek tehdit et-
mesiyle sonuçlandı... Adeta egosunu
tatmin etti ancak geçen ay yazdığımız
gibi "LÜZUMSUZ İŞLER MÜDÜRÜ" ol-
maktan öteye gidemedi.. Galatasaray
Başkanı Dursun Özbek de mevkîdaşı
Ali Koç'u savcılığa vereceklerini söy-
ledi..

Sezon sonunda Başkanlığı bıraka-
cağını açıklayan Ali Koç'un, adaylığını
açıklayan Sadettin Saran'a konuşma
yaptırmaması da gecedeki bir diğer
garip olaydı...

Acun Ilıcalı'nın bile konuştuğu yerde
Sadettin Saran'a söz hakkı verilmemesi
şaşkınlık vericiydi.. Sanıyoruz ki Ali Koç

görevine yine devam edecek gibi görü-
nüyor...

Fenerbahçe Yöneticisi Erol Bilecik
de Galatasaray'la oynanacak Süper
Kupa maçına yabancı hakem veril-
mezse veya ertelenmezse U-19 takı-
mıyla Şanlıurfa'ya gideceklerini
söyledi..

Takım Şanlıurfa'ya gider veya git-
mez bilemeyiz ancak bildiğimiz şey Fe-
nerbahçe'nin tek bir rakibi var...
Maalesef o da Başkanlık koltuğunda... 

Umarız Fenerbahçe bu sezon "ALİ
KOÇ'A RAĞMEN" 10 sene aradan
sonra şampiyonluk ipini göğüsler.. Aksi
takdirde sarı-lacivertli camiayı çok zor
günler bekliyor bizden uyarması.
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Fenerbahçe-Trabzonspor maçını de-
ğerlendirmek isterdim ancak maçta
yaşananları ne yazık ki futbolla

açıklayamıyorum. O yüzden en son oy-
nanan Adanademirspor maçını değer-
lendireceğim. Bir çok eksikle çıktığımız
maça oldukça etkili başladık. Krunic,
Zacj ikilisi beklenenin aksine oldukça
etkili bir performans sergilediler. Pozis-
yonlu başladığımız maça bu sezon
ligde attığımız ilk korner golüyle öne
geçtik. Sonrasında o ana kadar sahada
etkisiz olan Adanademirspor’u basit bir
kaleci hatasıyla hem maça
hem de skora dahil ettik.
Son haftalarda görüyoruz
ki geriden oyun kurma
problemlerimiz gittikçe
artıyor. Yenilen gole rağ-
men takım oyununa
devam etti ve Dzeko’nun
golüyle yeniden öne geç-
tik. Tadic’in golünü hayran-
lıkla izlerken Serdar
Dursun’un golüyle maçı bi-
tirdik. Önce olumlu tarafları
değerlendirelim. Uzun
zaman sonra duran toptan
goller bulmamız en önem-
lisi. Bireysel performanslar olarak Kru-
nic ve Dzeko’yu ayrı değerlendirmek
isterim. Dzeko’yu attığı golün dışında
yaptığı bağlantılarla değerlendirece-
ğim. Dzeko bu takım için bir forvetten
daha fazlası oyun kurulumuna ve pas
oyununa çok fazla katkı veriyor. Maçın
başında Szymanski’nin direkten dönen
topunu ayrıca değerlendirmek isterim.
Pozisyonun başında tek toplarla Dzeko
ve Krunic’in Zacj’a açtığı alan sonrası
gelen dripling ve nerdeyse bulduğumuz
gol çok değerli. Krunic önceki maçların

aksine bugün adeta
bambaşka bir oyuncu
gibiydi. Önceki maçla-
rın aksine daha fazla
ikili mücadele giren ve
topla daha fazla buluş-
mak istediğini gördük.
Umarım bu perfor-
mansı devam eder.
Olumsuz taraflara ba-
kacak olursak ilk başta
sağ bekte kim oynarsa
oynasın bir teknik kalite
eksikliği yaşıyoruz. Sol
bekin aksine ne Mert

ne Osayi topla isteneni veremiyor.
Ancak Osayi zaten bu tip bir oyuncu, iyi
bir savunmacı ve driblingçi ama Mert
Müldür’den beklenti bundan fazlası
ve ön bölgede ama Mert bu kadar pas
hatası yaparsa açıkçası yedek kalmak-
tan daha ileriye gidemez. 

İkinci ve daha önemli sorun ise ta-
kımın çok kolay gol yemesi. Rakibi-
miz Galatasaray’dan en net geride
kaldığımız konu rakiplerin bize karşı
çok kolay gol bulması. Galatasaray en

kötü oynadığı maçlarda
bile kalesinde gol gör-
mezken biz iyi oynadı-
ğımız bir maçta bile 2
gol yiyoruz. Bundan
sonra bir sonraki rakibi-
miz Olimpiakos için ha-
z ı r l a n m a y a
başlamalıyız.

ALİ CANTUNA ATAKAN

VAZGEÇMEYEN FENERBAHÇE

NİSAN 2024 Süper FenerSüper Fener GÜNDEM
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Pep Guardiola, hiç kuşkusuz günü-
müzde İngiltere Premier Ligi'nin ve

dünyanın en iyi teknik direktörlerin sı-
rılamasının ilk sırasında yer alıyor.
Futbol otoriteleri Guardiola'nın bir me-
najer olarak gösterdiği başarıyı, futbol
kariyerini geride bırakan bir başarı ola-
rak yorumlarlar. 

Yoğun ve ilham verici hocalık tar-
zıyla tanınan Guardiola, oyuncularına
ilham veriyor, onları muhteşem gol-
ler atmaları için motive ediyor ve ta-
kımı hedeflerine ulaştığında bunu
muhteşem bir şekilde kutluyor.
Adına pek çok başarı kazandırmış
bir teknik direktör olan Guardiola,
dünya çapındaki futbol taraftarları-

Topa sahip olmayı ve dikine oyun
anlayışına sahip olsa da, 

Guardiola'nın takımları pres 
yapmasıyla biliniyor...  Barcelona

döneminde Pep’in bu oyun sistemi
bu "6 saniye kuralı" olarak 

adlandırıldı; 
“6 saniye, topu kapmaya çalış ve

rakibi hataya zorla”.
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Futbol otoriteleri Guardiola'nın bir me-
najer olarak gösterdiği başarıyı, futbol
kariyerini geride bırakan bir başarı ola-
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muhteşem bir şekilde kutluyor.
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bir teknik direktör olan Guardiola,
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Topa sahip olmayı ve dikine oyun
anlayışına sahip olsa da, 
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PeP GUARDIoLA

Pep Guardiola, hiç kuşkusuz günü-
müzde İngiltere Premier Ligi'nin ve

dünyanın en iyi teknik direktörlerin sı-

ep Guardiola, hiç kuşkusuz günü-
müzde İngiltere Premier Ligi'nin ve

dünyanın en iyi teknik direktörlerin sı-

Bay 6 sanİye

Barcelona’da da, 
Bayern’de de, City’de de
rekorları altüst etti. 
Futbola yeni bir anlayış 
getiren İspanyol futbol
adamı aktif futbol hayatının
ardından muhteşem 
teknik direkötürlük 
kariyeriyle göz
kamaştırıyor...

PORTRE NİSAN 2024Süper FenerSüper Fener
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nın sevgisini ve hayranlığını kazan-
mış, disiplinli ve zeki bir futbol adamı.
Peki yaşları tutmayan okurlarımız
için biraz da onun futbol kariyerin-
den de bahsetmek iyi olur diye dü-
şünüyorum. Nasıl başladı, nerede
bitirdi aktif futbolu...

Duvarcı olarak çalışan Valenti
Guardiola ve Dolors Sala'nın dört

çocuğundan üçüncüsü olan Guar-
diola'nın futbola olan ilgisi çocukken
başlamıştı. Guardiola genellikle
evine yakın bir alanda futbol oyna-
mak için saatlerce evden ayrılır eve
girmek bilmezdi. Futbola olan ilgisi
nedeniyle küçük bir çocukken Barse-
lona için top toplayıcı olmaya gö-
türdü. Futbol ateşiyle tutuşan bu

çocuk 13 yaşında artık bu
takımın bir parçası ol-

mayı başarmıştı. 

CRUyff'UN RüyA 
TAKIMI’NDA PeP’De vARDI
Barselona'nın futbol akademisine

katıldıktan sonra Guardiola, bir genç
takım maçında birinci takım koçu
Johan Cruyff'u etkiledikten sonra, 6
yıl sonra A takımı için ilk çıkışını yap-
mak için hızla ilerledi. 20 yaşındaki
Pep 1991/92 sezonunda düzenli bir
şekilde oynamaya başladı ve takımı-
nın Laliga ve Avrupa Kupası'nı kaldır-
masına yardım etti. Oyun tarzı ona
koç Johan Cruyff'un “Rüya Takımı’’
nda bir yer kazandırdı.

1996/97 sezonunda yeni teknik di-

rektör Bobby Robson'ın gelişinin
ardından Guardiola, Avrupa Kupa
Galipleri Kupası, İspanya Kral Ku-
pası ve İspanya Süper Kupası'nı

kazanan kadroda yer aldı. 
Bir sonraki sezon, Guardiola ta-

kımın kaptanlığına atandı ve 2001
yılına kadar Camp Nou'da kalma-
sını sağlayan uzatmalı bir söz-
leşme imzaladı. Uzun süreli bir
baldır yaralanması nedeniyle geçir-
diği birkaç ameliyatın ardından,
Guardiola nihayet Nisan 2001'de
Barselona'dan ayrılmaya karar
verdi.

Barcelona'dan ayrıldıktan sonra
Guardiola, efsanevi futbolcu Ro-
berto Baggio ile oynadığı İtalyan
kulübü Brescia'ya taşındı. Kısa bir
süre Brescia'da oynadıktan sonra
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ı

2024 NİSAN PORTRESüper Fener
nın sevgisini ve hayranlığını kazan-

Süper Fener

anıl karaduman- pep-qxp.qxp_Layout 1  20.02.2024  15:11  Page 2



Guardiola, başka bir İtalyan kulübü
olan Roma'ya taşındı. Roma'dayken,
Guardiola'ya nandrolone testinin po-
zitif çıkmasının ardından dört ay
men cezası verildi. Eylül 2009'da Gu-
ardiola, itiraz ettikten sonra suçlama-
lardan aklandı.

2003 yılına geldiğimizde Guar-
diola, Katar Yıldızlar Ligi kulübü Al-
Ahli'ye transfer oluyordu. Belki de
günümüzde Suudi Arabistan ve Katar
liglerinde oynayan yıldızların yolunu
açan ilk isim oydu.  2004-05 Arap
Şampiyonlar Ligi'nde oynadı. 

Ancak orada bile Avrupa kulüple-
rinin ilgisini hiçbir zaman kaybetme-
mişti Pep. Ertesi sezon EPL kulüpleri,
Manchester United ve Chelsea'nin
ilgisine maruz kaldı ancak tekliflerini
geri çevirdi.

Sonolarak Meksika'nın Dorados
de Sinaloa takımlarında oynadıktan
sonra futbol hayatını noktaladı.

BARseLoNA (2007-2012)
Ve müthiş teknik direktörlük kari-

yerinin başlangıcı doğduğu takımda
atılıyordu. Haziran 2007'de Guar-
diola, Barcelona B takımının teknik
direktörlüğüne atandı. B takımının
teknik direktörü olarak Guardiola, ta-
kımı Tercera División şampiyonlu-
ğuna ve 2008'de takımın kazandığı
Segunda División B playofflarına gö-
türdü.

Ardından genç hoca artık Barcelo-

na’nın başına geçecek isimler ara-
sında konuşulmaya başlanıyordu.  Ve
artık efsane takımı yönetmek üzere
2007/08 sezonunda hayallerini kur-
duğu yerdeydi. 

Önceki hoca Frank Rijkaard, Ro-
naldinho'nun merkezde olduğu 4-3-3
dizilişini tercih ediyordu. Guardiola,
topa sahip olmayı ve tam saha pres
yaptırmayı tercih eden bir sistem isti-
yordu. 

Menajer olarak atanmasının ardın-
dan Guardiola, Ronaldinho, Deco ve
diğerleri gibi Barselona'nın yıldız
oyuncularının çoğunu takımdan gön-
derdi. Kulüpten bir hamle ile bağlantılı
olan ancak sonunda takımda kalan
Samuel Eto'o. Dani Alves, Gerard
Pique ve diğerleri gibi yeni oyuncu-
larla sözleşme imzaladı. Guardio-
la'nın artırılmış kadrosuyla sezonun
ilk üç galibiyetini alan Guardiola hari-
kalar yaratacaktı... 

Takım sahiplenme ve disiplinli ve
agresif bir baskı tarzı üzerine odakla-
narak daha disiplinli hale gelmişti.
Takım sık sık yüksek savunma hat-
tında oynarken, kanat oyuncuları
kendi taraflarını ileri kalydırırken,
Xavi ve Andrés Iniesta'nın oyun-
cuyu elinde bulundurmalarına ve top
olmadan basarak oynamalarına fırsat
veriyordu. 

Samuel Eto'o'nun Barcelona'da
oynarken Messi, sağ tarafta oynu-
yordu. Eto'nun gitmesiyle birlikte,

Messi genel olarak ortada sahte
dokuz rolüyle oynadı.

İlk sezonunda Kulüp Laliga'yı,
Şampiyonlar Ligi'ni ve Kral Kupa'sını
kazanarak bu başarıyı elde eden ilk
İspanyol kulübünün başında Pep Gu-
ardiola vardı. 

Ardından gelen sezonda da başa-
rıların ardı arkası kesilmiyordu.
2009/10 sezonunda, Guardiola Bar-
celona'ya altı kupa kazandırmayı ba-
şardı ve tarihe geçti. Laliga, Kral
Kupası, Şampiyonlar Ligi, İspanya
Süper Kupası, Avrupa Süper Kupası
ve FIFA Kulüpler Dünya Kupası'nı ka-
zanan tarihteki ilk teknik direktör oldu. 

2010/11 sezonunda Guardiola,
Barcelona'yı arka arkaya üçüncü İs-
panya lig galibiyetine ve UEFA Şam-
piyonlar Ligi şampiyonluğuna taşıdı. 

Ocak 2012'de Guardiola, FIFA
Dünyada Yılın Teknik Direktörü ödü-
lünü kazandı. Dört sezonda 14 kupa
kazanan Guardiola, Barcelona'nın
teknik direktörlüğünden ayrıldı ve onu
kulüp tarihindeki en başarılı teknik di-
rektör ve kulübün en uzun süre görev
yapan teknik direktörü ünvanlarıyla
Barça’ya veda etti.

BAyeRN MüNİh (2013-2016)
Sezon sonunda, Guardiola bir

sene futbola ara verdi ve New York'a
taşındı. Zürih'te düzenelen 2012 FIFA
Ballon d'Or'de tekrar geri dönüş sin-
yallerini veren Guardiola “Teknik di-
rektörlüğe yapmaya karar verdim
ama bunun ötesinde bir şey yok,
henüz anlaştığım bir takım yok.” de-
dikten sonra Ocak 2013'te Bayern
Münih'le anlaştığını  duyurdu.
2012/13 sezonunda Bayern Münih'in
teknik direktörlüğünü yapmaya başla-
dıktan sonra, Guardiola teknik di-
rektör olarak ilk resmi maçı
olan Almanya Süper Ku-
pası'nı kaybetti. 

Ama bu kötü
b a ş l a n g ı ç
k imsen in
u m u -
runda
d e -
ğildi,
z i ra
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herkes onun neler başaracağını bili-
yordu ve haksız da çıkmadılar. 2013
UEFA Süper Kupası'nı alan Bayern,
Aralık 2013'te ise FIFA Kulüpler
Dünya Kupası'nı kazandı. Ayrıca ilk
sezonunda Bayern Münih'i 23. Bun-
desliga şampiyonluğuna taşıdı. 

2014/15 sezonunda yine Almanya
Süper Kupası'nı kaybeden Guardiola
yarı finalde Şampiyonlar Ligi'nden
elemişti ve gerçekten hayal kırıklığı
yarattığı bir dönem geçiriyordu... 

Almanya Süper Kupası'nı kaybe-
dip Audi Kupası'nı kazandıktan sonra

Guardiola'nın 2015/16 sezonunun so-
nunda Bayern Münih'in teknik direk-

törlüğünden ayrılacağı açıklandı.
MANChesTeR CITy (2016-)
Şubat 2016'da Guardiola, İngil-

tere’nin yıllardır başarıya aç takımı
Manchester City ile üç yıllık bir söz-
leşme imzaladı. Bayern’de yaşadığı

kötü günler orda da devam ediyordu.
Man. City'deki ilk sezonunda hiç kupa
kazanamayan  ve teknik direktörlük
hayatında ilk kez bu durumla karşıla-
şan Guardiola, 2017/18 sezonunda
takım kadrosunda iyileştirmeler yaptı. 

Kaleci Ederson Moraes ve kanat
oyuncuları Kyle Walker ve Benjamin
Mendy'yi  ve Bernardo Silva’yı ta-
kıma dahil eden Pep o sezon EPL
şampiyonluğunun yanı sıra Carabao

Kupası'nı kazandı. Değişen takım
ve Pep’in sihirli doku-

nuşu takımı kısa
sürede üst se-

viyeye taşı-
mıştı. 

Guardiola daha sonra City ile
2021'e kadar kulüpte kalmasını sağ-
layacak bir sözleşme imzaladı. Artık
istediklerini, kafasındaki planları daha
rahat ve zamana yayayarak yapabi-
lecekti. 2018/19 sezonunun başında
Riyad Mahrez'i kadrosuna katan City
Community Shield, FA Cup, EFL Cup
ve ikinci ve arka arkaya Premier lig
şampiyonluğunu kazanırken Guar-
diola Man. City'yi yerel bir üçlü ka-
zanan ilk EPL kulübü yaptı. 

2019/20 sezonunun başında Gu-
ardiola, tutarı 1 milyar Euro'yu aşan
birkaç anlaşma yaparak, kulübü dün-
yada transfer ücretlerine 1 milyar
Euro.'dan fazla harcayan ilk kulüp
yaptı. Kulüp FA Community Shield'i
kazandı.

Manchester City günleri hem ken-
disin hem taraftarlar için rüya gibi
geçen Guardiola  2017-2018, 2018-
2019, 2020-2021 ve 2021-2022 se-
zonlarının ardından bu sezonda
kazanarak son 6 sezonda 5 kez lig
şampiyonluğuna uzanıyordu.

Bu başarı hikayesinin bu sezonluk
sonunu herkes merakla bekliyor.
Şampiyonlar Ligi’nde İstanbul’da İnter
karşısına çıkacak olan İngiliz  ekibi
hocaları Josep "Pep" Guardiola i
Sala’nın göğsündeki onlarca madal-
yaya yenisini ekleyebilecek mi? İzle-
yip göreceğiz...

yarattığı bir dönem geçiriyordu... 
Almanya Süper Kupası'nı kaybe-

dip Audi Kupası'nı kazandıktan sonra

Guardiola'nın 2015/16 sezonunun so-
nunda Bayern Münih'in teknik direk-

törlüğünden ayrılacağı açıklandı.
MANChesTeR CITy (2016-)
Şubat 2016'da Guardiola, İngil-

tere’nin yıllardır başarıya aç takımı
Manchester City ile üç yıllık bir söz-
leşme imzaladı. Bayern’de yaşadığı

kötü günler orda da devam ediyordu.
Man. City'deki ilk sezonunda hiç kupa
kazanamayan  ve teknik direktörlük
hayatında ilk kez bu durumla karşıla-
şan Guardiola, 2017/18 sezonundaşan Guardiola, 2017/18 sezonunda
takım kadrosunda iyileştirmeler yaptı. 

Kaleci Ederson Moraes ve kanat
oyuncuları Kyle Walker ve Benjamin
Mendy'yi  ve Mendy'yi  ve Mendy Bernardo Silva’yı ta-
kıma dahil eden Pep o sezon EPL
şampiyonluğunun yanı sıra Carabao

Kupası'nı kazandı. Değişen takım
ve Pep’in sihirli doku-

nuşu takımı kısa
sürede üst se-

viyeye taşı-
mıştı. Guardiola, 18 yaşında tanıştığı Cristina serra ile evli. Çift,

2014 yılında gizli bir törenle evlendi. 3 çocukları var: Ma-
rius Guardiola, Valentina Guardiola ve Maria Guardiola.

Guardiola dindar değil ve 3 kardeşi var. Küçük erkek kar-
deşi Pete Guardiola, Luis suarez gibi en iyi oyuncuları tem-
sil eden en iyi futbol menajeridir.

Guardiola, Katalonya'nın bağımsızlığına verdiği destek gibi
siyasi görüşlerini dile getirmesiyle biliniyor.
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2016/2017 sezonu öncesi Fener-

bahçe camiasında büyük sürprizler
yaşandı. Şampiyon olamamasına

rağmen Teknik Direktör Vitor Pereira
görevini korurken dokuz yıldır çubuklu
formayı giyen Gökhan Gönül, karşı-
lıklı sert açıklamaların sonrasında
Beşiktaş’la anlaştı. Altı yıldır Fener-
bahçe’ye hizmet eden Caner Erkin ise
İnter’e transfer oldu. 

İtalyan kulübünde Teknik Direktör
Frank de Boer’la sorunlar yaşayınca
da kısa süre içerisinde o da siyah be-
yazlıların yolunu tuttu. Michal Kadlec,
Bruno Alves, Mehmet Topuz, Diego
ve Raul Meireles’le de yeni sözleşme
yapılmadı. İstenen verimin alınamadığı
kiralık sözleşmeleri sona eren Abdou-
laye Ba ve Lazar Markovic eski takım-
larına dönerken, Porto’dan kiralanan
kaleci Fabiano’yla ise bir yıllık daha
yeni kiralık kontratı yapıldı. 

TRANSFERDE biRAZ DAhA 
SÖNÜk yılDıZlARA 
yÖNElDik
Geçen sezon oynadığı klas futbolla

tekrar Avrupa’daki taliplerini cezbeden
Luiz Nani, 8,5 milyon euroya Valen-
cia’ya satıldı. Dünyanın farklı kıtala-
rında futbol kariyerlerini sürdüren
kiralık yıldızlar Emmanuel Emenike,
Miroslav Stoch ve Salih Uçan da sarı
lacivertli camiaya tekrar merhaba dedi-
ler. Geçen yaz göz kamaştıran yıldız-
ları transfer eden yönetim bu yaz
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parlaklığı biraz daha sönük yıldızlara
yöneldi; Liverpool’dan Martin Skrtel,
Schalke 04’ten Roman Neustadter,
PSG’den Gregory Van Der Wiel, Si-
vasspor’dan Aatif Chahechouhe ve
Beşiktaş’tan İsmail Köybaşı transfer
edildi.

ÖN ElEMEDE MONACO’yA 
kAybEDiP ŞAMPiyONlAR 
liGiNi kAÇıRıyORDUk
Şampiyonlar Ligi üçüncü

ön eleme turunda AS Mona-
co’yla eşleşen Fenerbahçe
Kadıköy’deki ilk maçta raki-
bini Emenike’nin iki golüyle 2-
1 mağlup etti fakat Monaco’daki r ö -
vanşta etkisiz bir futbol oynayan sarı la-
civertlilere Emenike’nin golü yetmemiş,
sıcak bir yaz akşamında alınan 3-1’lik
yenilgi ibreyi UEFA Avrupa Ligi’ne
döndürmüştü. Bu maçlarda oyna-
nan kötü futbol başkan Aziz Yıldı-

rım’ı sinirlendirmiş, zaten suyu ısınmış
olan Pereira’ya olan yarım yamalak gü-
veni de yok etmişti. 

VE PERERiA’ylA 
yOllAR AyRılDı 
UEFA Avrupa Ligi play offunda İs-

viçre temsilcisi Grasshopper’le karşı-
laşacak olan Fenerbahçe’de, maça
sayılı günler kala Portekizli teknik ada-
mın görevine son verildi. Fenerbahçe-
lilerin teknik direktörle alakalı alışkın
oldukları durum gecikmeli olsa da ger-
çekleşmişti. Grasshopper maçından bir

gün önce yeni Teknik Direktör Dick
Advocaat olarak açıklandı. Hollan-

dalı kurt hoca bir UEFA Kupası,
bir Süper Kupa, bir Rusya

şampiyonluğu, iki İskoçya
şampiyonluğu ve bir

Hollanda şampiyon-
luğuna sahipti.

DiCk ADVOCAAT’lA 
AVRUPA’DE DEVAM 

EDiyORDUk AMA 
liGDE: 3 MAÇ 1 PUAN
Fenerbahçe’nin başında takımı

hiç tanımadan çıktığı Grasshopper
maçında Aatif ve Stoch’un iki golüyle
galip gelmeyi başardı, rövanşta da 2-

0’la rahat kazanan sarı lacivertliler,
UEFA Avrupa Ligi gruplarına katılmış
oldu. Dick Advocaat göreve başladıktan
sonra daha önce teknik direktörlükte
yapmış olan yardımcıları Mario Been
ve Cor Pot’la birlikte çalışmaya baş-
ladı. Sezon içerisinde diş sorunları
nedeniyle sık sık ülkesine tedaviye
giden Advocaat, yokluğunda takımı
bu iki yardımcıya emanet edecekti,
bu durum da yoğun eleştirilere
sebep olacaktı. 

Sezona çok kötü
bir giriş yapan

F e n e r b a h ç e
Başakşehir ’e
1-0 yeniliyor,
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Kayserispor’dan da son dakika golüyle
bir puan alabiliyordu, kadroyu yetersiz
bulan Hollandalı çalıştırıcı Sunder-
land’dan Jeremain Lens’in kiralanma-
sını istedi, hocanın arzusunu yerine
getiren yönetim, Al Ahli’den de Moussa
Sow’u kiraladı. Üçüncü haftada Bur-
saspor’a 1-0 mağlup olan Fenerbahçe,
ilk üç müsabaka sonrasında sadece bir
puan toplayabilmişti. 

Ardından yaşanan gollü Kasımpaşa
ve Gaziantepspor galibiyetleri camiaya
rahat bir nefes aldırsa da üst üste
gelen iki beraberlik sonrasında lider
Başakşehir’in sekiz puan gerisine dü-
şülmüştü. 1-0’lık Konyaspor galibiye-
tiyle bu sezonun en iyi sürecine
girilmişti beş maç üst üste kazanan sarı
lacivertliler Galatasaray’ı da Van Per-
sie’nin iki golüyle 2-0 mağlup etmişti,
bu iyi gidişat Kadıköy’de oynanan Be-
şiktaş maçıyla son bulacaktı. 

GÖkhAN GÖNÜl ıSıNMAyA 
ÇıkTığıNDA TRibÜNlERDE 
FOTOğRAFıNıN bUlUNDUğU 
DOlAR PANkARTı AÇılDı 
Takvim yaprakları 3 Aralık 2016’yı

gösteriyordu Gökhan Gönül’ün Beşik-
taş’a transfer olduktan sonra Kadıköy’e
ilk gelişiydi. Caner Erkin ise sakat ol-
duğu için kadroda yoktu. Taraftarın
Gökhan’a duyduğu kin maçın önüne
geçmişti, hatta karşılaşma öncesinde
Gökhan Gönül ısınmaya çıktığında tri-
bünlerde kendi fotoğrafının bulunduğu
dolar pankartı açıldı ve karşılaşma es-
nasında fotoğraflarının basıldığı dolar-
lar sahaya atıldı. 

Taraftarın konsantrasyonu başka

yönde olunca, futbolcularda bu durum-
dan etkilendiler ve mücadele golsüz
beraberlikle noktalandı. Fenerbahçeli
futbolcular büyük bir fırsatı kaçırmış-
lardı, ligde ikinci sırada bulunan Beşik-
taş’la puan farkı dörttü, alınacak bir
galibiyet Fenerbahçe’yi de yarışa ortak
edecekti. Fikstür gereği bu sezonunda
ilk devresi 16 maçtan oluşuyordu,
kalan üç karşılaşmadan birini kaybe-
dip, ikisini kazanan hatta Trabzonda
Trabzonspor’u Fernandao, Sow ve
Lens’in golleriyle yenen Fenerbahçe
ilk yarıyı lider Başakşehir’in beş
puan gerisinde 31 puanla dördüncü
tamamladı.

AVRUPA’DA iŞlER iyi 
GiDiyORDU.GRUbU 
Ligde hayal ettiği yerin uzağında

kalan sarı lacivertliler UEFA Avrupa Li-
gi’nde ise başarılı sonuçlar aldılar. İlk

maçta Kjaer’in son dakika golüyle
Zorya karşısında bir puanı kurtaran
sarı lacivertliler, ikinci maçta Hol-
landa’nın güçlü ekibi Feyenoord’u
Kadıköy’de Emenike’nin golüyle
1-0 yenmeyi başardılar. Bu gali-
biyetle moral bulan Fener-
bahçe, İngiltere’de
Manchester United karşı-
sında hezimete uğradı. Son
düdük çaldığında tabelada
4-1 yazıyordu. Fakat bu ye-
nilginin psikolojisiyle kır-
baçlanan takım
İstanbul’da İngiliz de-
vini henüz maçın ba-
şında Moussa
Sow’un röveşata-
sıyla attığı klas

gol ve 59. Dakikada Lens’in kaydettiği
sayıyla 2-1 mağlup ediyordu. İç sahada
Zorya’yı da 2-0’la geçen Fenerbahçe
grubun son maçında Hollanda’da Fe-
yenoord’u Moussa Sow’un yine röve-
şata golüyle yeniyor ve mücadele ettiği
grubu 13 puanla lider tamamlıyordu.
Avrupa’daki göz yaşartıcı galibiyetler,
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kalan üç karşılaşmadan birini kaybe-
dip, ikisini kazanan hatta Trabzondadip, ikisini kazanan hatta Trabzonda
Trabzonspor’u Fernandao, Sow ve
Lens’in golleriyle yenen Fenerbahçe
ilk yarıyı lider Başakşehir’in beş
puan gerisinde 31 puanla dördüncü
tamamladı.

AVRUPA’DA iŞlER iyi 
GiDiyORDU.GRUbU 
Ligde hayal ettiği yerin uzağında

kalan sarı lacivertliler UEFA Avrupa Li-
gi’nde ise başarılı sonuçlar aldılar. İlk

maçta Kjaer’in son dakika golüyle
Zorya karşısında bir puanı kurtaran
sarı lacivertliler, ikinci maçta Hol-
landa’nın güçlü ekibi Feyenoord’u
Kadıköy’de Emenike’nin golüyle
1-0 yenmeyi başardılar. Bu gali-
biyetle moral bulan Fener-
bahçe, İngiltere’de
Manchester United karşı-
sında hezimete uğradı. Son
düdük çaldığında tabelada
4-1 yazıyordu. Fakat bu ye-
nilginin psikolojisiyle kır-
baçlanan takım
İstanbul’da İngiliz de-
vini henüz maçın ba-
şında Moussa
Sow’un röveşata-
sıyla attığı klas
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kupa umudunu filizlendiriyordu. 
VE MEhMET EkiCi OlAyı!
Sezonun ikinci yarısına ümitle

bakan Fenerbahçe’de Teknik Direktör
Advocaat takımın yetersiz olduğunu Lig
Şampiyonluğu ve Avrupa Kupası için
en az dört takviye yapılmasını istiyordu.
UEFA’yla yapılan finansal fair play an-
laşması gereği eli ayağı bağlı bulunan
yönetim sadece Shakhtar Donetsk’ten
Oleksandr Karavayev’i transfer ede-
bildi. Hollandalı hocanın özellikle iste-
diği ve kadroya katılması durumunda
farklı bir hikâyenin yazılabileceği vur-
gusu yaptığı Trabzonsporlu Mehmet
Ekici büyük uğraşlara rağmen alına-
madı. Mehmet Ekici, Fenerbahçe’de
oynamayı o kadar istiyordu ki sarı laci-
vertlilere transferi gerçekleşmeyince
Trabzon’da da oynamayacağının restini
çekti ve kadro dışı bırakıldı. Bu karar
Mehmet’in futbol hayatından 6 ay çala-
caktı. 

RUSyA’NıN GÜÇSÜZ Ekibi 
kRASNODAR AVRUPA 
yOlCUlUğUMUZU 
SONlANDıRDı
Sezonun ikinci devresi Adanaspor

beraberliğiyle başladı, ardından Başak-
şehir’i yenen Fenerbahçe korkunç bir
döneme girdi. Dört hafta boyunca gali-
biyet yüzü göremeyen sarı lacivertliler
zirveden iyice uzaklaştılar. Bütün umut-
ların bağlandığı Avrupa Kupası’nda ise
son 32 turunda Rusya’nın güçsüz ekibi
Krasnodar karşısında iki maçta da yok-
ları oynayan futbolcular 1-0 ve 1-1’lik
skorlarla Krasnodar’a elenmişlerdi. 

ADVOCAATTAkıMA OlAN 
iNANCıNı Mı 
kAybETMiŞTi?
Avrupa’ya veda edilen akşam maçın

ardından açıklamalarda bulunan Advo-
caat ‘‘Kötü futbol belki benim yü-
zümdendir ama bunu oyunculara
sormanız lazım. Belki o zaman cevap
alırsınız, eğer dürüstlerse’’ ifadelerini
kullanıyordu. Bu açıklamalarla birlikte
takıma olan inancını kaybettiğini belli
eden Advocaat için Türkiye macerası
başarısız sonuçlarla devam edecekti.
Galatasaray’ı Josef’in son dakika go-
lüyle deplasmanda mağlup eden,
sezon sonu şampiyon olacak olan Be-
şiktaş’la yine son dakika golüyle bera-
bere kalan Fenerbahçe, son dört
haftada beş puan daha kaybediyor ve

s e - zonu 64 puanla, şampiyo-
nun 13 puan gerisinde

kalarak üçüncü ta-
mamlıyordu. 

liGDEN SONRA 
kUPADA DA yOkTUk
Avrupa’ya veda edilmiş, ligde erken

kopuş yaşanmıştı ama Türkiye Ku-
pası’nda her şey yolunda gidiyordu.
Gençlerbirliği, Amed Sportif Faaliyetler
ve Menemen Belediyespor’un bulun-
duğu grubu ikinci tamamlayan sarı la-
civertliler son 16 turunda Tosic’in
atılmasıyla on kişi kalan Beşiktaş’ı
Van Persie’nin golüyle 1-0 yenerek eli-
yor, çeyrek finalde Kayserispor’a her iki
maçta da üçer gol atarak saf dışı bıra-
kıyordu. Yarı finaldeki rakipse Başak-
şehir’di her iki maçında normal
süresi 2-2 tamamlandı, Kadı-
köy’deki rövanş maçının uzatma
bölümlerinde gol olmayınca, fi-
nalisti seri penaltı atışları belir-
leyecekti. Tam 26 penaltıya
sahne olan maçta rakibini 10’a
9 mağlup eden Başakşehir fi-
nale yükselirken, Fener-
bahçe bu arenada da
başarısız oluyordu. Her
iki takımın kalecileri Vol-
kan Demirel ve Vol-
kan Babacan’da
kariyerlerinde ilk

kez golle tanışma fırsatlarını yararlana-
madıkları penaltılarla kaçırıyorlardı.  

Sezon boyu attığı röveşata golle-
riyle röveşata kavramını Sowaşataya
çeviren Moussa Sow tüm kulvarlarda
15 gole adını yazdırarak takımın en
skorer futbolcusu oldu. Röveşata golle-
rine ithafen adının ve numarasının ters
yazdığı formalar da satışa çıkarıldı.
Ligde 4 gol 12 asistlik bir performans
sergileyen Jeremain Lens ise takımın
en değerli parçasıydı… 
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Spor Aden’de Başlar
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GÜNDEM

u10 taKımımız, 21. uluslararası 
Brussels european cup FutBol turnuvası’nda Final oynadı

10 Yaş Altı Takımımız, Belçika'nın Brüksel kentinde 30
Mart-01 Nisan 2024 tarihleri arasında 60 takımın katılı-
mıyla düzenlenen 21. Uluslararası Brussels European

Cup Futbol Turnuvası’nı ikinci sırada tamamladı.
U10 ve U9 yaş gruplarında Avrupa’nın en büyük organi-

zasyonlarından biri olan 21. Uluslararası Brussels European
Cup Futbol Turnuvası’nda U10 ve U9 takımlarımız, Avrupa’nın
önde gelen kulüpleri ile mücadele etti.

A Grubunda PSV Eindhoven, Antwerp FC, SV Zulte Wa-
regem, Chaara FA Amsterdam, FC Concordia Basel takımla-
rıyla karşılaşan U10 Takımımız; 4 galibiyet, 1 beraberlik
sonucu topladığı 13 puanla grubunu lider tamamladı.

Çeyrek finalde Ajax’ı 1-0, yarı finalde Juventus’u 2-1 mağ-
lup ederek finale yükselen U10 Takımımız, finalde ise Fransız
US Lognes’e 1-0 kaybederek turnuvayı ikinci sırada tamam-
ladı.

Portekiz/Leiria’nın ev sahipliğinde düzenlenen Avrupa At-
malar Kupası’nda piste çıkan Fenerbahçe Atletizm Şube-
mizin rekortmen sporcusu Özlem Becerek, 55.07’lik

derecesiyle disk atmada U23 Avrupa Şampiyonu olarak altın
madalyanın sahibi oldu.Disk atma finalinde mücadele eden
atletlerden Marie Josee Bovele Linaka (53.91) ikinci, Emily
Conte (53.72) de üçüncü sırada yer aldı.

Özlem BecereK 
avrupa şampiyonu

KüreKte de 
6 sezon, 24 yarış, 24 Kupa

Kurulduğu 1914 yılından beri Kulübümüzün en başarılı
şubelerinden biri olan, Fenerbahçe Kürek Şubemiz,
özellikle son 6 sezondur altın çağını yaşıyor.

2019 yılı sonrası düzenlenen Türkiye Şampiyonaları ve
Türkiye Kupası müsabakalarında hem erkeklerde hem de
kadınlarda sergilediği performanslarla tüm kupalara am-
bargo koyan Kürek Şubemiz, 24'te 24 yaparak ezeli rakibi
Galatasaray’a bu süreçte kupa yüzü göstermedi.

Kürekçilerimiz, 24 kupayı da müzemize getirmesinin
yanı sıra, büyük çekişmelere sahne olan küreğin en prestijli
yarışı 8 tek müsabakalarını da firesiz kazanma başarısı
gösterdi.

Kulüp bazındaki bu başarısının yanı sıra uluslararası
tüm turnuvalarda milli takım kadrolarının da büyük çoğun-
luğunu oluşturan Kürek Şubemiz; bu sezon da büyükler
kategorisinde hem kadınlarda hem de erkeklerde antrenör-
lerimizle birlikte tüm kadro olarak milli takıma davet edildi.

Fenerbahçe Kürek Şubemiz, ulusal ve uluslararası are-
nalarda elde ettiği tüm bu başarılarına yenilerini eklemek
için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.
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La Liga devi Real Mad-
rid'in sezon başında
rekor bedelle trans-

fer ettiği Arda Güler, bu
sezon beklenen süreyi
alamadı. Eflatun-be-
yazlılarda geleceği
henüz belli olmayan 19
yaşındaki on numaraya
bir takımın daha talip ol-
duğu öğrenildi.

İSPANYOL BASINI
DUYURDU

İspanyol basını, Arda Güler'in
transfere dair son kararını duyurdu. El
Mira'nın haberine göre; Real Madrid
forması giyen Arda Güler'e Sevilla'nın
talip olduğu öğrenildi. Sevilla'nın genç
futbolcuyu kadrosuna katmak için hare-
kete geçtiği aktarıldı.

TRANSFER KARARI
Arda Güler'in Real Madrid'de yeterli

süreyi alamadığı için hayal kırıklığı ya-
şadığı kaydedildi. Milli yıldızın kiralık
olarak Real Madrid'den ayrılmaya sıcak
baktığı vurgulandı.

Arda Güler'in peşindeki tek İspanyol
kulübünün Sevilla olmadığı aktarıldı. 19

yaşındaki
on nu-
m a r a
i ç i n
R e a l
Socie-
dad'ın
da ilgi-
s i n i n

b u l u n -
duğu öğ-

r e n i l d i .
Real Socie-

dad'ın Arda Gü-
ler'in durumunu

yakından takip ettiği
belirtildi.

Arda Güler sezon ba-
şında imza attığı Real
Madrid'de 7 karşılaş-
mada süre aldı. 19 ya-
şındaki on numara bu
müsabakalarda 1 gol
atma sevinci yaşadı.

Arda Güler'in Real
Madrid ile olan sözleş-
mesi 30 Haziran
2029'da sona erecek.
Yıldız futbolcunun gün-

cel piyasa değeri 15 milyon euro.
Gençlerbirliği altyapısında yetişen

Arda Güler daha sonra Fenerbahçe'de
oynadı. Real Madrid, Arda Güler'i
sezon başında 20 milyon euro bedelle
transfer etti. Arda Güler'in sözleşme-
sinde 10 milyon euroluk bonus mad-
desi yer alıyor. Genç on numaranın bir
sonraki satışından Fenerbahçe yüzde
20 pay alacak.

Arda Güler, A Milli Futbol Takımı'nda
6 karşılaşmada süre aldı. 19 yaşındaki
on numara bu mücadelelerde 1 kez

rakip fileleri hava-
landırdı.

Fiziği hala mı yetersiz?
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Real Madrid'de Arda Güler'e yakın takip!
Transfer kararı belli oldu
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İmtiyaz Sahibi 
Atila BARTIN

KATKIDA BULUNANLAR
Bedri Baykam, Cemil Turan, Bülent Arslan,

Barış Özkan, Erden Aktoğu,
Özgün Mert, Harun Ata, Tansu Sarı, 

Deniz Derinsu, Ali Can

TEMSİLCİLİKLER 

Süper FenerSüper Fener

Süper FenerSüper Fener NİSAN 2024

50

Sorumlu 
Yazı İşleri Müdürü

Yalçın TÜRK

Genel Yayın Yönetmeni
Uğur ÖZKAN

Görsel Yönetmen
Enes GÜN

Yayın Kurulu Başkanı
Cengiz TOKGÖZ

Türkiye Milli Olimpiyat
Komitesi, Türkiye Spor

Yazarları Derneği ve
Dünya Spor Yazarları Bir-
liği'nde başkanlık görev-

lerinde bulunan
Fenerbahçe’nin eski Yö-

netim Kurulu Üyelerinden
Togay Bayatlı son yolcu-
luğuna uğurlandı. Bayatlı

Avrupa Olimpiyat Komite-
leri yönetim kurulu ile

Uluslararası Olimpiyat Ko-
mitesi'nde çeşitli görevler

üstlenmiş ve birçok ödül
almıştı.

Merhuma Allah'tan rah-
met; kederli ailesine, ya-
kınlarına, camiamıza ve

spor kamuoyuna başsağ-
lığı dileriz.

Sporumuzun duayen ismi
Togay Bayatlı’ya da veda ettik

Seta Yağcıoğlu 
son yolculuğuna uğurlandı

Mert Müldür için Fenerbahçe Can Bartu Tesislerimizde sürpriz doğum günü
kutlaması yapıldı. Yeni yaşına giren Mert Müldür’ün doğum günü, teknik

heyet ve takım arkadaşları tarafından kutlandı. SÜPER FENER ailesi olarak milli
futsolcumuza daha nice yaşlar diliyoruz...
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Nicelerine

Mert 
Müldür 

Türk spor tarihinin en önemli isimlerinden, Kadın Voleybol ve Kadın
Basketbol Takımlarımızın ilk sporcularından, Atletizm ve Kürek

Takımlarımızla da şampiyonluk elde etmiş, Kulübümüzün 898 sicil nu-
maralı YDK üyesi Seta Yağcıoğlu (Erdurmuş) son yolculuğuna uğurlandı.
Merhume Seta Yağcıoğlu’na bir kez daha Allah’tan rahmet; ailesine,
yakınlarına ve camiamıza başsağlığı diliyoruz.
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